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V MARXA SENGLARS BTT 2011
SANT JOAN DE MORO

1ª Etapa, SANT JOAN DE MORO,  40 Kms

Organiza.:CC SENGLARS Fecha..:05/06/11

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
001 44 ESP19810702 BENITO , Jose 4 CULTBIKES-SPECIALIZED- 1:41:42
002 143 ESP19781019 JUAREZ , Oscar 4 CERAMICAS ONDA BTT 1:46:10
003 196 ESP19780220 ORTELLS , Oscar 4 MONPEDAL 1:46:44
004 3 ESP19881211 MORCILLO , Rubén 3 CERAMICAS ONDA BTT 1:48:41
005 34 ESP19751130 BARRUGUER , Juan 4 CERÁMICAS ONDA 1:48:59
006 5 ESP19790727 GIL , David 4 CCSEPELACO CERAMICA 1:49:50
007 251 ESP19810613 SANZ , Rubén 4 TEAM MONPEDAL 1:49:58
008 8 ESP19690219 ARCHELOS , David 5 CERAMICAS ONDA 1:51:19
009 6 ESP19790420 ARNAU , Javier 4 MTB TERRATREMOLS 1:52:04
010 266 ESP19690818 TORRES , Oscar 5 C.C.PEDALIER 1:52:22
011 140 ESP19721213 JORQUES , Alberto 4 FAUSTIN 1:53:13
012 2 ESP19900214 AGUILELLA , Néstor 2 CERAMICAS ONDA BTT 1:53:43
013 7 ESP19810926 SAFON , Daniel 4 TEAM MONPEDAL 1:53:44
014 213 ESP19720929 PERIS , Manuel 4 MTB TERRATREMOLS 1:53:48
015 51 ESP19800515 BORRÀS , Xavier 4 CLUB TERRATREMOLS 1:54:01
016 285 ESP19810926 ZARZOSO , Francisco Jose 4 CLUB CICLISTA CASTELLO 1:54:51
017 91 ESP19700618 ESTRADA , Rafael 5 CICLOS DOMINGO 1:56:06
018 87 ESP19930828 EDO , Lluis 1 MONPEDAL 1:57:08
019 56 ESP19810630 CABELLO , Ismael 4 GD BELGA 1:57:32
020 289 ESP19790115 GIMENEZ, Juan 4 INDEPENDIENTE 1:57:44
021 41 ESP19780330 BENAGES , Jaime 4 INDEPENDIENTE 1:57:51
022 4 ESP19821211 ROIG , Carlos 3 MTB TERRATREMOLS 1:57:54
023 250 ESP19561001 SANZ , Pedro 6 MONPEDAL 1:57:59
024 65 ESP19920929 CARCELLER , Gabriel 2 BENICÀSSIM FIB-LUK 1:58:00
025 267 ESP19840602 TRILLES , Rubén 3 C.C. SENGLARS 1:58:23
026 159 ESP19800610 LOPEZ , David 4 CICLOS DOMINGO 1:59:00
027 92 ESP19770315 ESTRADA , Raul 4 CLUB CICLISTA CASTELLO 1:59:09
028 135 ESP19620707 IBAÑEZ , Carlos 5 CICLOS DOMINGO 2:01:49
029 150 ESP19630102 LAZARO , Joaquin 5 VCAP 2:02:14
030 43 ESP19800520 BENEDICTO , Santiago 4 SPRINTBIKE-CELIN 2:02:40
031 9 ESP19691206 VALLADOLID , Jose Maria 5 ESPORTS ADAPTATS LA V 2:03:18
032 99 ESP19831102 FERRANDIS , Borja 3 CLUB CICLISTA BETXI 2:03:44
033 30 ESP19770903 BALAGUER , Juan 4 CLUB CICLISTA DOMINGO 2:04:26
034 258 ESP19600910 SUAREZ , Francisco 6 CICLOS DOMINGO 2:04:39
035 257 ESP19680429 SILVESTRE , Javier 5 BTT BURRIANA 2:04:54
036 197 ESP19811005 PAGÉS , Xavier 4 MTB TERRATREMOLS 2:04:56
037 108 ESP19660921 FORTEA , Manuel 5 CICLOS FAUSTIN 2:05:08
038 83 ESP19761123 DOMINGO , Domingo 4 CILOS FAUSTIN 2:05:10
039 152 ESP19800427 LLORENS , Victor 4  TRIATLON EVASION CAST 2:05:54
040 29 ESP19860711 AYMIMIR , Ivan 3 TERRATREMOLS-KM BICIS 2:06:32
041 103 ESP19771009 FERRERES , Alexis 4 TERRATREMOLS 2:06:41
042 273 ESP19651027 VALLE , Carlos 5 C.C. CICLES AB 2:06:43
043 37 ESP19710628 BELLES , Jorge 5 CLUB CICLISTA CABANES 2:06:44
044 84 ESP19840521 DOMINGUEZ , Jose Luis 3 LOS MOTORETAS 2:06:50
045 85 ESP19840703 DOMINGUEZ , Julio 3 C.C BIKE ADDICTION 2:07:08
046 217 ESP19660411 PITARCH , Salvador 5 RODEM BTT 2:07:25
047 57 ESP19731022 CABELLO , José 4 GD BELGA 2:07:48
048 94 ESP19750624 FANDOS , Juan Carlos 4 PASARELA-LUCCIOLA 2:07:50
049 62 ESP19721222 CAPDEVILA , Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:07:58
050 42 ESP19850416 BENEDICTO , Carlos Vicente 3 SPRINTBIKE-CELIN 2:07:58
051 216 ESP19760221 PI , Rafa 4 SAN JOSE 2:08:48
052 185 ESP19850924 MORENO , Ruben 3 INDEPENDIENTE 2:09:00
053 97 ESP19751228 FERNANDEZ , Oscar 4 G.C NENAZAS 2:09:35
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
054 17 ESP19770702 ADELL , Miguel 4 CICLOS DOMINGO 2:10:16
055 141 ESP19780224 JUAN , Darío 4 CICLOS DOMINGO 2:10:52
056 172 ESP19800302 MARTINEZ , Miguel Angel 4 BICIS KM- TERRATREMOL 2:11:21
057 188 ESP19800306 NIETO , Iván 4 COYOTES BTT 2:11:23
058 129 ESP19791202 GONZALEZ , Eduardo 4 CICLOS FAUSTIN 2:11:26
059 50 ESP19780907 BORRÀS , Vicent 4 CLUB TERRATREMOLS 2:11:31
060 20 ESP19830919 ANDREU , Jabier 3 INDEPENDIENTE 2:11:47
061 106 ESP19860720 FORÉS , Miguel 3 CC SENGLARS 2:11:47
062 247 ESP19811023 SANTA , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:11:47
063 139 ESP19791230 JIMENEZ , Manuel 4 CALDERONA EXTREME BI 2:11:52
064 207 ESP19651020 PELLICER , Julio 5 BTT CHESTE 2:11:57
065 186 ESP19620301 MORTE , Raul 5 CICLOS DOMINGO 2:11:59
066 256 ESP19780802 SILVESTRE , Angel 4 MOTOCLUB VIVER 2:12:32
067 78 ESP19750903 COZAR , Francisco Miguel 4 TORREMUNDO 2:12:43
068 26 ESP19770624 ARROYO , Xavier 4 TORREMUNDOBIKES 2:13:42
069 112 ESP19760815 GARCIA , Julio 4 CLUB MTB COMECAMINO 2:13:42
070 72 ESP19780709 CATALAN , Miguel 4 CYCLE STORE 2:13:58
071 126 ESP19760727 GOMEZ , Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:14:03
072 201 ESP19771205 PALMERO , Rafa 4 C.C.SENGLARS 2:14:50
073 288 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:14:50
074 122 ESP19720108 GIJÓÍN , José Juan 4 MTB TERRATREMOLS-KM 2:15:09
075 116 ESP19741018 GARCÍA , David 4 PESCADERIAS MONICA 2:15:09
076 168 ESP19680406 MARÍN , Manuel 5 C.C. CICLES AB 2:15:43
077 291 ESP19780504 VICENTE, Jose V. 4 TORREMUNDO BIKES 2:15:51
078 209 ESP19760813 PEREZ , Rodrigo 4 TERRATREMOLS-KM 2:16:32
079 10 ESP19590526 AGUILELLA , Vicent 6 CLUB CICLOS DOMINGO 2:17:14
080 293 ESP19690126 VIDAL, Pablo 5 CM DESNIVELL 2:18:34
081 156 ESP19640503 LOPEZ , Jesus 5 CICLOS DOMINGO 2:18:42
082 115 ESP19780103 GARCÍA , Cesar 4 M'ASUSTAS TEAM 2:18:46
083 182 ESP19770105 MONREAL , Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:18:48
084 259 ESP19721008 TALÁN , Santiago 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:19:03
085 48 ESP19930724 BOIX , Vicente Azael 1 MTB CORRECAMINOS 2:19:07
086 230 ESP19731109 RANERA , Vicent 4 BIOCIS KM-TERRATREMO 2:19:15
087 123 ESP19690819 GIL , Toni 5 CALDERONA EXTREME BI 2:19:32
088 190 ESP19811211 OLLER , Juan Carlos 4 M'ASUSTAS TEAM 2:19:39
089 242 ESP19821019 SABUCO , Héctor 3 COMECAMINOS VILA-REA 2:19:48
090 215 ESP19651004 PERIS , Emilio Marcos 5 ALCALATEN MTB 2:20:02
091 58 ESP19740704 CABRERA , Javier 4 BIKE ADDICTION 2:20:06
092 205 ESP19790715 PASTOR , Carlos 4 C.C. CICLES AB 2:20:19
093 71 ESP19750406 CATALA , Jaime 4 C.C. CRESTERIES 2:20:26
094 179 ESP19700602 MOLINA , Jose 5 INDEPENDIENTE 2:20:43
095 199 ESP19800705 PALLARES , Adrian 4 SENGLARS 2:21:38
096 160 ESP19780105 LÓPEZ , Jesús 4 COLUMBIKERS 2:21:52
097 53 ESP19801228 BROCH , Esteban 4 INDEPENDIENTE 2:21:53
098 124 ESP19690728 GIL , Santiago 5 INDEPENDIENTE 2:23:09
099 245 ESP19680711 SANCHEZ , Joaquin 5 TERRATREMOLS KM 2:23:13
100 187 ESP19860701 MUNDINA , Miguel 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:24:05
101 54 ESP19810316 BURGUETE , Joaquin 4 INDEPENDIENTE 2:24:36
102 59 ESP19710908 CALAS , Jose Maria 5 INDEPENDIENTE 2:24:57
103 286 ESP19640509 NAVARRO, Juan J. 5 INDEPENDIENTE 2:25:10
104 189 ESP19751031 OLARY , Ionut 4 TEAM MONPEDAL 2:26:09
105 166 ESP19770221 MANZANET , Alejandro 4 CICLES AB 2:26:12
106 15 ESP19671209 SANCHEZ , Inmaculada 7 CICLOS DOMINGO 2:26:31
107 211 ESP19780724 PÉREZ , Francisco 4 SENGLARS 2:27:32
108 88 ESP19700921 EDO , Pedro 5 SPRINT BIKE 2:27:34
109 104 ESP19851116 FERRERES , Alfonso 3 INDEPENDIENTE 2:27:58
110 149 ESP19710419 LATORRE , Luis 5 MTB BURRIANA 2:28:19
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
111 232 ESP19850102 RENAU , Mikel 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:28:25
112 200 ESP19731231 PALLARES , Esteban 4 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:28:33
113 203 ESP19801011 PAÑOS , Carlos 4 C.C. CICLES AB 2:28:57
114 248 ESP19750607 SANTANA , Cristian David 4 C.C.CRESTERIES 2:29:13
115 241 ESP19780615 ROMERO , Jose Pascual 4 INDEPENDIENTE 2:29:50
116 238 ESP19760322 RODRIGUEZ , Xavier 4 ANIMALS DE MONTE 2:30:00
117 118 ESP19930217 GARCÍA , Toni 1 MTB CORRECAMINOS 2:30:16
118 202 ESP19790323 PALOMO , Victor 4 INDEPENDIENTE 2:30:34
119 77 ESP19831210 CORCHETE , Ismael 3 INDEPENDIENTE 2:30:38
120 158 ESP19800718 LOPEZ , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:32:10
121 40 ESP19850419 BELTRAN , Victor 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:32:13
122 23 ESP19941231 APARICI , Vicent 1 INDEPENDIENTE 2:32:28
123 33 ESP19770118 BARREDA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:32:55
124 244 ESP19720926 SALVADOR , Oliverio 4 INDEPENDIENTE 2:33:02
125 163 ESP19840615 LORENTE , Raul 3 INDEPENDIENTE 2:33:03
126 269 ESP19790205 VAGAS , Gentil Alberto 4 C.C. CICLES AB 2:33:09
127 208 ESP19830222 PEREZ , Ruben 3 CALDERONA EXTREME BI 2:33:24
128 224 ESP19740827 QUIROS , Juan Carlos 4 DOS RODES 2:33:38
129 237 ESP19710202 RODRIGO , Vicent 5 BTT BOVALAR 2:34:09
130 27 ESP19760416 AVINENT , Jorge 4 G.C ORELLUTS 2:34:10
131 265 ESP19740416 TORLA , Oscar 4 INDEPENDIENTE 2:34:38
132 52 ESP19791108 BOU , Rubén 4 INDEPENDENT 2:35:01
133 146 ESP19720207 JULIO , Juan 4 INDEPENDIENTE 2:35:11
134 181 ESP19760729 MOMPÓ , Jorge 4 BTT A TERRA! 2:35:14
135 236 ESP19800529 RODENAS , Miguel 4 INDEPENDIENTE 2:35:38
136 234 ESP19740518 RIBES , Joaquín 4 ORELLUTS 2:35:44
137 131 ESP19871117 HERRERO , Alberto 3 CALDERONA EXTREME 2:36:12
138 117 ESP19770608 GARCÍA , Jose Gonzalez 4 ALCODORI 8:00 AM 2:36:17
139 193 ESP19810513 ONIEVA , Manuel 4 CLUB BTT CALIG 2:37:00
140 167 ESP19670408 MARIN , Pedro 5 MOUNTAIN MASTERS 2:37:08
141 262 ESP19841227 TENA , Miguel 3 INDEPENDIENTE 2:37:20
142 24 ESP19851107 ARANDES , Bruno 3 INDEPENDIENTE 2:37:43
143 14 ESP19841028 BETETA , Aida 7 X BIKERS MTB 2:38:00
144 109 ESP19820708 GADEA , Gabriel 3 INDEPENDIENTE 2:38:00
145 219 ESP19790305 PLIEGO , Luis Miguel 4 X BIKERS MTB 2:38:03
146 164 ESP19830917 MACHADO , Jose 3 CUDOL ROIG 2:38:20
147 281 ESP19841116 VILLANOVA , Francisco 3 BTT A TERRA! 2:38:53
148 279 ESP19800429 VIDAL , Sergio 4 INDEPENDIENTE 2:38:54
149 75 ESP19830815 CHERTA , Enrique 3 CLUB DEPORTES BALAGU 2:39:35
150 246 ESP19750530 SANCHEZ , Angel 4 CICLOS FAUSTIN 2:40:05
151 294 ESP19740321 AYET, Hector 4 LAPONS TRIFASICS 2:40:06
152 105 ESP19950314 FONT , Ivan 1 INDEPENDIENTE 2:40:27
153 283 ESP19810524 VIZCARRO , Jose Vicente 4 INDEPENDIENTE 2:41:01
154 114 ESP19720106 GARCIA , Raul 4 INDEPENDIENTE 2:41:02
155 49 ESP19840119 BONILLA , Javier 3 INDEPENDIENTE 2:41:12
156 282 ESP19810124 VIVES , Salvador 4 M'ASUSTAS TEAM 2:41:13
157 64 ESP19481025 CAPILLA , Ramiro 6 INDEPENDIENTE 2:41:20
158 63 ESP19740511 CAPILLA , Ramiro 4 INDEPENDIENTE 2:41:21
159 107 ESP19810725 FORNÉS , Javier Santiago 4 G.D. BELGA 2:41:32
160 218 ESP19950308 PITARCH , Juanjose 1 INDEPENDIENTE 2:42:34
161 195 ESP19720727 ORENGA , Jose 4 BENASSAL 2:42:38
162 45 ESP19771005 BLAZQUEZ , David 4 INDEPENDIENTE 2:43:02
163 67 ESP19800421 CARDA , Miguel Angel 4 M'ASUSTAS TEAM 2:43:14
164 120 ESP19680617 GARCÍA , Manuel 5 INDEPENDIENTE 2:43:22
165 162 ESP19760201 LÓPEZ , Oscar 4 INDEPENDIENTE 2:43:22
166 174 ESP19770128 MAZCUÑÁN , Javier 4 INDEPENDIENTE 2:44:40
167 76 ESP19871231 CIREAP , Adrian Daniel 3 INDEPENDIENTE 2:44:46
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
168 292 ESP19550916 BROCH, Vicente 6 MTB COMECAMINS 2:45:34
169 81 ESP19710120 CRUCETA , Javi 5 INDEPENDIENTE 2:45:36
170 21 ESP19790221 APARICI , Andreu 4 INDEPENDENT 2:46:22
171 153 ESP19921101 LLORENS , Carlos 2 MTB SERRA D'IRTA 2:46:29
172 36 ESP19760405 BAUSÁ , Javier 4 INDEPENDIENTE 2:47:39
173 229 ESP19761204 RAMOS , Borja 4 INDEPENDIENTE 2:47:58
174 249 ESP19630730 SANZ , Vicente 5 MALALTS 2:47:59
175 16 ESP19680620 ADELL , Esteban 5 MALALTSBTT 2:48:04
176 80 ESP19721207 CRUCETA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:48:27
177 95 ESP19801003 FERNÁNDE , Alberto 4 C.C. CICLES AB 2:48:41
178 12 ESP19581222 ROYO , Vicente 6 AMICS DE LA MUNTANYA 2:48:45
179 277 ESP19840826 VICIEDO , Manuel 3 INDEPENDIENTE 2:48:47
180 102 ESP19600101 FERRER , Martin 6 INDEPENDIENTE 2:49:12
181 137 ESP19691113 JAIME , Francisco 5 TORREMUNDO BIKES 2:49:44
182 79 ESP19690516 COZAR , Simón 5 TORREMUNDO BIKES 2:49:45
183 240 ESP19790410 ROMERO , Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:50:03
184 169 ESP19720426 MARTINEZ , Jose Miguel 4 CALDERONA EXTREME BI 2:50:05
185 145 ESP19610525 JULIAN , Antonio 6 TORREMUNDO BIKES 2:50:11
186 101 ESP19850128 FERRER , Jesus 3 INDEPENDIENTE 2:50:46
187 212 ESP19730624 PERIS , Vicente Ramón 4 INDEPENDIENTE 2:50:51
188 46 ESP19750604 BLAZQUEZ , Marco Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:50:51
189 254 ESP19730722 SIDRO , Joaquín 4 INDEPENDIENTE 2:51:10
190 191 ESP19860219 OLMOS , Victor 3 C.C. CICLES AB 2:51:29
191 178 ESP19500525 MIRALLES , Jaime 6 BALAGUER 2:51:50
192 144 ESP19940801 JULIAN , Oscar 1 TORREMUNDO BIKES 2:51:52
193 192 ESP19750521 OLUCHA , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:52:18
194 220 ESP19730106 PLIEGO , Pedro Antonio 4 X BIKERS MTB 2:52:31
195 287 ESP19640721 PALLARES, Vicente M. 5 INDEPENDIENTE 2:52:52
196 39 ESP19780425 BELTRAN , Oscar 4 CUDOL ROIG 2:53:06
197 125 ESP19760115 GIL , Roberto 4 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:53:51
198 268 ESP19831223 TRONCHO , Jesus 3 INDEPENDIENTE 2:55:11
199 86 ESP19731221 EDO , Cristobal 4 INDEPENDIENTE 2:55:14
200 235 ESP19841120 RIPOLLÉS , Javier 3 INDEPENDIENTE 2:55:39
201 130 ESP19830131 GUAL , Juan Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:55:53
202 31 ESP19840423 BALDAYO , Joan Bautista 3 CUDOL ROIG 2:55:58
203 98 ESP19760324 FERNÁNDEZ , Jose Manuel 4 C.C. CICLES AB 2:56:05
204 148 ESP19850503 LATASA , Joaquín 3 INDEPENDIENTE 2:56:54
205 66 ESP19861205 CARCELLER , Sergio 3 TORREMUNDO BIKES 2:57:26
206 198 ESP19680312 PALLARES , Javier 5 ELMANYA 2:57:50
207 69 ESP19771215 CASTELLET , Raul 4 CLUB CICLISTA CABANES 2:58:05
208 142 ESP19650710 JUAN , Hector 5 C. C. CABANES 2:58:36
209 73 ESP19800903 CERVERA , Victor 4 INDEPENDIENTE 2:58:54
210 243 ESP19870106 SAFONT , Iván 3 INDEPENDIENTE 2:58:58
211 134 ESP19810123 IBAÑEZ , Miriam 7 GC NENAZAS 2:59:20
212 151 ESP19780419 LÁZARO , Jose Antonio 4 GC NENAZAS 2:59:20
213 274 ESP19810215 VALLS , Daniel 4 SENGLARS 3:00:15
214 70 ESP19750714 CASTILLO , Juan Pedro 4 INDEPENDIENTE 3:00:18
215 89 ESP19771228 ESCRIG , Jose Luis 4 SENGLARS 3:00:18
216 260 ESP19661213 TAUSTE , Alfredo 5 INDEPENDIENTE 3:00:19
217 121 ESP19650729 GARCIA-ESPINA , Ricardo 5 INDEPENDIENTE 3:00:36
218 110 ESP19841208 GALLEN , Javier 3 INDEPENDIENTE 3:00:44
219 233 ESP19780719 RIBES , Javier 4 INDEPENDIENTE 3:00:57
220 227 ESP19950720 RAMÍREZ , Borja 1 INDEPENDIENTE 3:02:12
221 228 ESP19660123 RAMÍREZ , Fernando 5 INDEPENDIENTE 3:02:12
222 55 ESP19730630 CABEDO , Fernando 4 INDEPENDIENTE 3:02:33
223 255 ESP19760829 SILVESTRE , Raul 4 INDEPENDIENTE 3:02:34
224 231 ESP19770508 REDONDO , Jesús 4 INDEPENDIENTE 3:02:35
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Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
225 176 ESP19780508 MERCHAN , Afredo 4 CLUB BP 3:02:56
226 157 ESP19740609 LOPEZ , Miguel Angel 4 INDEPENDIENTE 3:03:13
227 35 ESP19740226 BATALLA , Pablo 4 INDEPENDIENTE 3:03:32
228 280 ESP19890219 VILLALBA , Andres 2 ALBARDATEAM ATZENETA 3:05:16
229 100 ESP19690210 FERRER , Robert0 5 ELMANYA 3:06:57
230 264 ESP19940422 TOCA , Santiago 1 INDEPENDIENTE 3:07:11
231 22 ESP19781201 APARICI , Vicent 4 ALBARDA TEAM 3:07:42
232 180 ESP19750606 MOLINA, Juan Francisco 4 INDEPENDIENTE 3:10:00
233 113 ESP19730829 GARCIA , Josema 4 INDEPENDIENTE 3:10:05
234 128 ESP19770904 GONZALEZ , Joaquin 4 CUDOL TOIG 3:10:20
235 68 ESP19831118 CASALTA , Jorge 3 GRUP BTT A TERRA! 3:10:48
236 171 ESP19720908 MARTINEZ , Jose Antonio 4 CALDERONA EXTREME BI 3:13:28
237 170 ESP19670126 MARTINEZ , Antonio 5 CALDERONA EXTREME BI 3:13:31
238 221 ESP19640723 PORCEL , Jose Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 3:13:32
239 204 ESP19950805 PASCUAL , Carlos 1 C.C. CICLES AB 3:14:05
240 47 ESP19820614 BOIX , Bernardo 3 INDEPENDIENTE 3:14:07
241 133 ESP19740226 HIDALGO , Gabi 4 INDEPENDIENTE 3:14:11
242 239 ESP19721207 RODRIGUEZ , Tino 4 INDEPENDIENTE 3:14:14
243 82 ESP19720321 CUOGHI , Paolo 4 INDEPENDIENTE 3:14:27
244 271 ESP19841123 VALENZUELA , Ramiro 3 INDEPENDIENTE 3:14:31
245 13 ESP19760213 MEGÍAS , María 7 COLUMBIKERS 3:15:19
246 210 ESP19760711 PEREZ , Miguel 4 UJIBIKE 3:16:48
247 299 ESP19830329 BEADE, Ludovic 3 CC SENGLARS 3:18:11
248 161 ESP19750130 LÓPEZ , Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:19:11
249 225 ESP19740524 RAJADELL , Francisco 4 C.C. CICLES AB 3:23:24
250 226 ESP19700204 RAJADELL , Jose Vicente 5 C.C. CICLES AB 3:23:24
251 132 ESP19851006 HERVÁS , Rafa 3 INDEPENDIENTE 3:24:02
252 223 ESP19820126 QUEROL , Manuel 3 INDEPENDIENTE 3:24:12
253 154 ESP19791125 LLORENS , Maika 7 C.C. CABANES 3:24:12
254 272 ESP19780512 VALERO , Juan 4 INDEPENDIENTE 3:24:24
255 18 ESP19760629 AGRAMUNT , Xavier 4 TREPA CASTELLET 3:25:53
256 32 ESP19740426 BARBERÁ , Rafael 4 INDEPENDIENTE 3:25:53
257 252 ESP19630320 SAURA , Jaime 5 INDEPENDIENTE 3:26:02
258 275 ESP19730710 VALLS , Oscar 4 INDEPENDIENTE 3:26:02
259 38 ESP19760309 BELTRAN , Jose Vicente 4 AM EL TURMELL - XERT 3:30:40
260 90 ESP19790817 ESCUDER , Cesar 4 INDEPENDIENTE 3:30:53
261 1 ESP19940303 FERRER , Daniel 1 INDEPENDIENTE 3:30:59
262 119 ESP19830502 GARCÍA , Lorenzo 3 INDEPENDIENTE 3:32:27
263 136 ESP19731222 IBÁÑEZ , Javier 4 INDEPENDIENTE 3:32:27
264 253 ESP19780626 SCHNEIDER , Jose Luis 4 INDEPENDIENTE 3:32:27
265 184 ESP19810821 MORENO , Jose Antonio 4 BIKE ADDICTION 3:34:36
266 222 ESP19760717 PRADA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 3:34:47
267 183 ESP19810624 MONTOLIO , Cristina 7 INDEPENDIENTE 3:37:34
268 93 ESP19780510 FANDOS , Vicente 4 PASSARELA LUCCIOLA 3:37:34
269 61 ESP19740224 CALVO , Ignacio 4 INDEPENDIENTE 3:38:44
270 263 ESP19150414 TENA , Ruben 6 INDEPENDIENTE 3:47:49
271 261 ESP19951017 TENA , Diego 1 INDEPENDIENTE 4:07:10
272 155 ESP19530111 LOPEZ , Miguel 6 INDEPENDIENTE 4:21:10



V MARXA SENGLARS BTT 2011
SANT JOAN DE MORO

1ª Etapa, SANT JOAN DE MORO,  40 Kms
CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Organiza.:CC SENGLARS Fecha..:05/06/11

Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo

Categ.: JUNIORS
1º 87 ESP19930828 EDO , Lluis 1 MONPEDAL 1:57:08
2º 48 ESP19930724 BOIX , Vicente Azael 1 MTB CORRECAMINOS 2:19:07
3º 118 ESP19930217 GARCÍA , Toni 1 MTB CORRECAMINOS 2:30:16
4º 23 ESP19941231 APARICI , Vicent 1 INDEPENDIENTE 2:32:28
5º 105 ESP19950314 FONT , Ivan 1 INDEPENDIENTE 2:40:27
6º 218 ESP19950308 PITARCH , Juanjose 1 INDEPENDIENTE 2:42:34
7º 144 ESP19940801 JULIAN , Oscar 1 TORREMUNDO BIKES 2:51:52
8º 227 ESP19950720 RAMÍREZ , Borja 1 INDEPENDIENTE 3:02:12
9º 264 ESP19940422 TOCA , Santiago 1 INDEPENDIENTE 3:07:11

10º 204 ESP19950805 PASCUAL , Carlos 1 C.C. CICLES AB 3:14:05
11º 1 ESP19940303 FERRER , Daniel 1 INDEPENDIENTE 3:30:59
12º 261 ESP19951017 TENA , Diego 1 INDEPENDIENTE 4:07:10

Categ.: SUB-23
1º 2 ESP19900214 AGUILELLA , Néstor 2 CERAMICAS ONDA BTT 1:53:43
2º 65 ESP19920929 CARCELLER , Gabriel 2 BENICÀSSIM FIB-LUK 1:58:00
3º 153 ESP19921101 LLORENS , Carlos 2 MTB SERRA D'IRTA 2:46:29
4º 280 ESP19890219 VILLALBA , Andres 2 ALBARDATEAM ATZENETA 3:05:16

Categ.: ELITE
1º 3 ESP19881211 MORCILLO , Rubén 3 CERAMICAS ONDA BTT 1:48:41
2º 4 ESP19821211 ROIG , Carlos 3 MTB TERRATREMOLS 1:57:54
3º 267 ESP19840602 TRILLES , Rubén 3 C.C. SENGLARS 1:58:23
4º 99 ESP19831102 FERRANDIS , Borja 3 CLUB CICLISTA BETXI 2:03:44
5º 29 ESP19860711 AYMIMIR , Ivan 3 TERRATREMOLS-KM BICIS 2:06:32
6º 84 ESP19840521 DOMINGUEZ , Jose Luis 3 LOS MOTORETAS 2:06:50
7º 85 ESP19840703 DOMINGUEZ , Julio 3 C.C BIKE ADDICTION 2:07:08
8º 42 ESP19850416 BENEDICTO , Carlos Vicente 3 SPRINTBIKE-CELIN 2:07:58
9º 185 ESP19850924 MORENO , Ruben 3 INDEPENDIENTE 2:09:00

10º 20 ESP19830919 ANDREU , Jabier 3 INDEPENDIENTE 2:11:47
11º 106 ESP19860720 FORÉS , Miguel 3 CC SENGLARS 2:11:47
12º 288 ESP19841019 MANRIQUE, Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:14:50
13º 242 ESP19821019 SABUCO , Héctor 3 COMECAMINOS VILA-REA 2:19:48
14º 187 ESP19860701 MUNDINA , Miguel 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:24:05
15º 104 ESP19851116 FERRERES , Alfonso 3 INDEPENDIENTE 2:27:58
16º 232 ESP19850102 RENAU , Mikel 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:28:25
17º 77 ESP19831210 CORCHETE , Ismael 3 INDEPENDIENTE 2:30:38
18º 40 ESP19850419 BELTRAN , Victor 3 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:32:13
19º 163 ESP19840615 LORENTE , Raul 3 INDEPENDIENTE 2:33:03
20º 208 ESP19830222 PEREZ , Ruben 3 CALDERONA EXTREME BI 2:33:24
21º 131 ESP19871117 HERRERO , Alberto 3 CALDERONA EXTREME 2:36:12
22º 262 ESP19841227 TENA , Miguel 3 INDEPENDIENTE 2:37:20
23º 24 ESP19851107 ARANDES , Bruno 3 INDEPENDIENTE 2:37:43
24º 109 ESP19820708 GADEA , Gabriel 3 INDEPENDIENTE 2:38:00
25º 164 ESP19830917 MACHADO , Jose 3 CUDOL ROIG 2:38:20
26º 281 ESP19841116 VILLANOVA , Francisco 3 BTT A TERRA! 2:38:53
27º 75 ESP19830815 CHERTA , Enrique 3 CLUB DEPORTES BALAGU 2:39:35
28º 49 ESP19840119 BONILLA , Javier 3 INDEPENDIENTE 2:41:12
29º 76 ESP19871231 CIREAP , Adrian Daniel 3 INDEPENDIENTE 2:44:46
30º 277 ESP19840826 VICIEDO , Manuel 3 INDEPENDIENTE 2:48:47
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31º 101 ESP19850128 FERRER , Jesus 3 INDEPENDIENTE 2:50:46
32º 191 ESP19860219 OLMOS , Victor 3 C.C. CICLES AB 2:51:29
33º 268 ESP19831223 TRONCHO , Jesus 3 INDEPENDIENTE 2:55:11
34º 235 ESP19841120 RIPOLLÉS , Javier 3 INDEPENDIENTE 2:55:39
35º 130 ESP19830131 GUAL , Juan Carlos 3 INDEPENDIENTE 2:55:53
36º 31 ESP19840423 BALDAYO , Joan Bautista 3 CUDOL ROIG 2:55:58
37º 148 ESP19850503 LATASA , Joaquín 3 INDEPENDIENTE 2:56:54
38º 66 ESP19861205 CARCELLER , Sergio 3 TORREMUNDO BIKES 2:57:26
39º 243 ESP19870106 SAFONT , Iván 3 INDEPENDIENTE 2:58:58
40º 110 ESP19841208 GALLEN , Javier 3 INDEPENDIENTE 3:00:44
41º 68 ESP19831118 CASALTA , Jorge 3 GRUP BTT A TERRA! 3:10:48
42º 47 ESP19820614 BOIX , Bernardo 3 INDEPENDIENTE 3:14:07
43º 271 ESP19841123 VALENZUELA , Ramiro 3 INDEPENDIENTE 3:14:31
44º 299 ESP19830329 BEADE, Ludovic 3 CC SENGLARS 3:18:11
45º 132 ESP19851006 HERVÁS , Rafa 3 INDEPENDIENTE 3:24:02
46º 223 ESP19820126 QUEROL , Manuel 3 INDEPENDIENTE 3:24:12
47º 119 ESP19830502 GARCÍA , Lorenzo 3 INDEPENDIENTE 3:32:27

Categ.: MASTER 30
1º 44 ESP19810702 BENITO , Jose 4 CULTBIKES-SPECIALIZED- 1:41:42
2º 143 ESP19781019 JUAREZ , Oscar 4 CERAMICAS ONDA BTT 1:46:10
3º 196 ESP19780220 ORTELLS , Oscar 4 MONPEDAL 1:46:44
4º 34 ESP19751130 BARRUGUER , Juan 4 CERÁMICAS ONDA 1:48:59
5º 5 ESP19790727 GIL , David 4 CCSEPELACO CERAMICA 1:49:50
6º 251 ESP19810613 SANZ , Rubén 4 TEAM MONPEDAL 1:49:58
7º 6 ESP19790420 ARNAU , Javier 4 MTB TERRATREMOLS 1:52:04
8º 140 ESP19721213 JORQUES , Alberto 4 FAUSTIN 1:53:13
9º 7 ESP19810926 SAFON , Daniel 4 TEAM MONPEDAL 1:53:44

10º 213 ESP19720929 PERIS , Manuel 4 MTB TERRATREMOLS 1:53:48
11º 51 ESP19800515 BORRÀS , Xavier 4 CLUB TERRATREMOLS 1:54:01
12º 285 ESP19810926 ZARZOSO , Francisco Jose 4 CLUB CICLISTA CASTELLO 1:54:51
13º 56 ESP19810630 CABELLO , Ismael 4 GD BELGA 1:57:32
14º 289 ESP19790115 GIMENEZ, Juan 4 INDEPENDIENTE 1:57:44
15º 41 ESP19780330 BENAGES , Jaime 4 INDEPENDIENTE 1:57:51
16º 159 ESP19800610 LOPEZ , David 4 CICLOS DOMINGO 1:59:00
17º 92 ESP19770315 ESTRADA , Raul 4 CLUB CICLISTA CASTELLO 1:59:09
18º 43 ESP19800520 BENEDICTO , Santiago 4 SPRINTBIKE-CELIN 2:02:40
19º 30 ESP19770903 BALAGUER , Juan 4 CLUB CICLISTA DOMINGO 2:04:26
20º 197 ESP19811005 PAGÉS , Xavier 4 MTB TERRATREMOLS 2:04:56
21º 83 ESP19761123 DOMINGO , Domingo 4 CILOS FAUSTIN 2:05:10
22º 152 ESP19800427 LLORENS , Victor 4  TRIATLON EVASION CAST 2:05:54
23º 103 ESP19771009 FERRERES , Alexis 4 TERRATREMOLS 2:06:41
24º 57 ESP19731022 CABELLO , José 4 GD BELGA 2:07:48
25º 94 ESP19750624 FANDOS , Juan Carlos 4 PASARELA-LUCCIOLA 2:07:50
26º 62 ESP19721222 CAPDEVILA , Ruben 4 INDEPENDIENTE 2:07:58
27º 216 ESP19760221 PI , Rafa 4 SAN JOSE 2:08:48
28º 97 ESP19751228 FERNANDEZ , Oscar 4 G.C NENAZAS 2:09:35
29º 17 ESP19770702 ADELL , Miguel 4 CICLOS DOMINGO 2:10:16
30º 141 ESP19780224 JUAN , Darío 4 CICLOS DOMINGO 2:10:52
31º 172 ESP19800302 MARTINEZ , Miguel Angel 4 BICIS KM- TERRATREMOL 2:11:21
32º 188 ESP19800306 NIETO , Iván 4 COYOTES BTT 2:11:23
33º 129 ESP19791202 GONZALEZ , Eduardo 4 CICLOS FAUSTIN 2:11:26
34º 50 ESP19780907 BORRÀS , Vicent 4 CLUB TERRATREMOLS 2:11:31
35º 247 ESP19811023 SANTA , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:11:47
36º 139 ESP19791230 JIMENEZ , Manuel 4 CALDERONA EXTREME BI 2:11:52
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37º 256 ESP19780802 SILVESTRE , Angel 4 MOTOCLUB VIVER 2:12:32
38º 78 ESP19750903 COZAR , Francisco Miguel 4 TORREMUNDO 2:12:43
39º 26 ESP19770624 ARROYO , Xavier 4 TORREMUNDOBIKES 2:13:42
40º 112 ESP19760815 GARCIA , Julio 4 CLUB MTB COMECAMINO 2:13:42
41º 72 ESP19780709 CATALAN , Miguel 4 CYCLE STORE 2:13:58
42º 126 ESP19760727 GOMEZ , Jaime 4 CICLOS DOMINGO 2:14:03
43º 201 ESP19771205 PALMERO , Rafa 4 C.C.SENGLARS 2:14:50
44º 122 ESP19720108 GIJÓÍN , José Juan 4 MTB TERRATREMOLS-KM 2:15:09
45º 116 ESP19741018 GARCÍA , David 4 PESCADERIAS MONICA 2:15:09
46º 291 ESP19780504 VICENTE, Jose V. 4 TORREMUNDO BIKES 2:15:51
47º 209 ESP19760813 PEREZ , Rodrigo 4 TERRATREMOLS-KM 2:16:32
48º 115 ESP19780103 GARCÍA , Cesar 4 M'ASUSTAS TEAM 2:18:46
49º 182 ESP19770105 MONREAL , Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:18:48
50º 259 ESP19721008 TALÁN , Santiago 4 BTT XIQUETS PERDUTS 2:19:03
51º 230 ESP19731109 RANERA , Vicent 4 BIOCIS KM-TERRATREMO 2:19:15
52º 190 ESP19811211 OLLER , Juan Carlos 4 M'ASUSTAS TEAM 2:19:39
53º 58 ESP19740704 CABRERA , Javier 4 BIKE ADDICTION 2:20:06
54º 205 ESP19790715 PASTOR , Carlos 4 C.C. CICLES AB 2:20:19
55º 71 ESP19750406 CATALA , Jaime 4 C.C. CRESTERIES 2:20:26
56º 199 ESP19800705 PALLARES , Adrian 4 SENGLARS 2:21:38
57º 160 ESP19780105 LÓPEZ , Jesús 4 COLUMBIKERS 2:21:52
58º 53 ESP19801228 BROCH , Esteban 4 INDEPENDIENTE 2:21:53
59º 54 ESP19810316 BURGUETE , Joaquin 4 INDEPENDIENTE 2:24:36
60º 189 ESP19751031 OLARY , Ionut 4 TEAM MONPEDAL 2:26:09
61º 166 ESP19770221 MANZANET , Alejandro 4 CICLES AB 2:26:12
62º 211 ESP19780724 PÉREZ , Francisco 4 SENGLARS 2:27:32
63º 200 ESP19731231 PALLARES , Esteban 4 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:28:33
64º 203 ESP19801011 PAÑOS , Carlos 4 C.C. CICLES AB 2:28:57
65º 248 ESP19750607 SANTANA , Cristian David 4 C.C.CRESTERIES 2:29:13
66º 241 ESP19780615 ROMERO , Jose Pascual 4 INDEPENDIENTE 2:29:50
67º 238 ESP19760322 RODRIGUEZ , Xavier 4 ANIMALS DE MONTE 2:30:00
68º 202 ESP19790323 PALOMO , Victor 4 INDEPENDIENTE 2:30:34
69º 158 ESP19800718 LOPEZ , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:32:10
70º 33 ESP19770118 BARREDA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:32:55
71º 244 ESP19720926 SALVADOR , Oliverio 4 INDEPENDIENTE 2:33:02
72º 269 ESP19790205 VAGAS , Gentil Alberto 4 C.C. CICLES AB 2:33:09
73º 224 ESP19740827 QUIROS , Juan Carlos 4 DOS RODES 2:33:38
74º 27 ESP19760416 AVINENT , Jorge 4 G.C ORELLUTS 2:34:10
75º 265 ESP19740416 TORLA , Oscar 4 INDEPENDIENTE 2:34:38
76º 52 ESP19791108 BOU , Rubén 4 INDEPENDENT 2:35:01
77º 146 ESP19720207 JULIO , Juan 4 INDEPENDIENTE 2:35:11
78º 181 ESP19760729 MOMPÓ , Jorge 4 BTT A TERRA! 2:35:14
79º 236 ESP19800529 RODENAS , Miguel 4 INDEPENDIENTE 2:35:38
80º 234 ESP19740518 RIBES , Joaquín 4 ORELLUTS 2:35:44
81º 117 ESP19770608 GARCÍA , Jose Gonzalez 4 ALCODORI 8:00 AM 2:36:17
82º 193 ESP19810513 ONIEVA , Manuel 4 CLUB BTT CALIG 2:37:00
83º 219 ESP19790305 PLIEGO , Luis Miguel 4 X BIKERS MTB 2:38:03
84º 279 ESP19800429 VIDAL , Sergio 4 INDEPENDIENTE 2:38:54
85º 246 ESP19750530 SANCHEZ , Angel 4 CICLOS FAUSTIN 2:40:05
86º 294 ESP19740321 AYET, Hector 4 LAPONS TRIFASICS 2:40:06
87º 283 ESP19810524 VIZCARRO , Jose Vicente 4 INDEPENDIENTE 2:41:01
88º 114 ESP19720106 GARCIA , Raul 4 INDEPENDIENTE 2:41:02
89º 282 ESP19810124 VIVES , Salvador 4 M'ASUSTAS TEAM 2:41:13
90º 63 ESP19740511 CAPILLA , Ramiro 4 INDEPENDIENTE 2:41:21
91º 107 ESP19810725 FORNÉS , Javier Santiago 4 G.D. BELGA 2:41:32

Pagina 3



Pto Dor Cod.Uci Nombre Cat Equipo Tiempo
92º 195 ESP19720727 ORENGA , Jose 4 BENASSAL 2:42:38
93º 45 ESP19771005 BLAZQUEZ , David 4 INDEPENDIENTE 2:43:02
94º 67 ESP19800421 CARDA , Miguel Angel 4 M'ASUSTAS TEAM 2:43:14
95º 162 ESP19760201 LÓPEZ , Oscar 4 INDEPENDIENTE 2:43:22
96º 174 ESP19770128 MAZCUÑÁN , Javier 4 INDEPENDIENTE 2:44:40
97º 21 ESP19790221 APARICI , Andreu 4 INDEPENDENT 2:46:22
98º 36 ESP19760405 BAUSÁ , Javier 4 INDEPENDIENTE 2:47:39
99º 229 ESP19761204 RAMOS , Borja 4 INDEPENDIENTE 2:47:58

100º 80 ESP19721207 CRUCETA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 2:48:27
101º 95 ESP19801003 FERNÁNDE , Alberto 4 C.C. CICLES AB 2:48:41
102º 240 ESP19790410 ROMERO , Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:50:03
103º 169 ESP19720426 MARTINEZ , Jose Miguel 4 CALDERONA EXTREME BI 2:50:05
104º 212 ESP19730624 PERIS , Vicente Ramón 4 INDEPENDIENTE 2:50:51
105º 46 ESP19750604 BLAZQUEZ , Marco Antonio 4 INDEPENDIENTE 2:50:51
106º 254 ESP19730722 SIDRO , Joaquín 4 INDEPENDIENTE 2:51:10
107º 192 ESP19750521 OLUCHA , Ivan 4 INDEPENDIENTE 2:52:18
108º 220 ESP19730106 PLIEGO , Pedro Antonio 4 X BIKERS MTB 2:52:31
109º 39 ESP19780425 BELTRAN , Oscar 4 CUDOL ROIG 2:53:06
110º 125 ESP19760115 GIL , Roberto 4 CLUB CICLISTA SENGLAR 2:53:51
111º 86 ESP19731221 EDO , Cristobal 4 INDEPENDIENTE 2:55:14
112º 98 ESP19760324 FERNÁNDEZ , Jose Manuel 4 C.C. CICLES AB 2:56:05
113º 69 ESP19771215 CASTELLET , Raul 4 CLUB CICLISTA CABANES 2:58:05
114º 73 ESP19800903 CERVERA , Victor 4 INDEPENDIENTE 2:58:54
115º 151 ESP19780419 LÁZARO , Jose Antonio 4 GC NENAZAS 2:59:20
116º 274 ESP19810215 VALLS , Daniel 4 SENGLARS 3:00:15
117º 70 ESP19750714 CASTILLO , Juan Pedro 4 INDEPENDIENTE 3:00:18
118º 89 ESP19771228 ESCRIG , Jose Luis 4 SENGLARS 3:00:18
119º 233 ESP19780719 RIBES , Javier 4 INDEPENDIENTE 3:00:57
120º 55 ESP19730630 CABEDO , Fernando 4 INDEPENDIENTE 3:02:33
121º 255 ESP19760829 SILVESTRE , Raul 4 INDEPENDIENTE 3:02:34
122º 231 ESP19770508 REDONDO , Jesús 4 INDEPENDIENTE 3:02:35
123º 176 ESP19780508 MERCHAN , Afredo 4 CLUB BP 3:02:56
124º 157 ESP19740609 LOPEZ , Miguel Angel 4 INDEPENDIENTE 3:03:13
125º 35 ESP19740226 BATALLA , Pablo 4 INDEPENDIENTE 3:03:32
126º 22 ESP19781201 APARICI , Vicent 4 ALBARDA TEAM 3:07:42
127º 180 ESP19750606 MOLINA, Juan Francisco 4 INDEPENDIENTE 3:10:00
128º 113 ESP19730829 GARCIA , Josema 4 INDEPENDIENTE 3:10:05
129º 128 ESP19770904 GONZALEZ , Joaquin 4 CUDOL TOIG 3:10:20
130º 171 ESP19720908 MARTINEZ , Jose Antonio 4 CALDERONA EXTREME BI 3:13:28
131º 133 ESP19740226 HIDALGO , Gabi 4 INDEPENDIENTE 3:14:11
132º 239 ESP19721207 RODRIGUEZ , Tino 4 INDEPENDIENTE 3:14:14
133º 82 ESP19720321 CUOGHI , Paolo 4 INDEPENDIENTE 3:14:27
134º 210 ESP19760711 PEREZ , Miguel 4 UJIBIKE 3:16:48
135º 161 ESP19750130 LÓPEZ , Miguel 4 INDEPENDIENTE 3:19:11
136º 225 ESP19740524 RAJADELL , Francisco 4 C.C. CICLES AB 3:23:24
137º 272 ESP19780512 VALERO , Juan 4 INDEPENDIENTE 3:24:24
138º 18 ESP19760629 AGRAMUNT , Xavier 4 TREPA CASTELLET 3:25:53
139º 32 ESP19740426 BARBERÁ , Rafael 4 INDEPENDIENTE 3:25:53
140º 275 ESP19730710 VALLS , Oscar 4 INDEPENDIENTE 3:26:02
141º 38 ESP19760309 BELTRAN , Jose Vicente 4 AM EL TURMELL - XERT 3:30:40
142º 90 ESP19790817 ESCUDER , Cesar 4 INDEPENDIENTE 3:30:53
143º 136 ESP19731222 IBÁÑEZ , Javier 4 INDEPENDIENTE 3:32:27
144º 253 ESP19780626 SCHNEIDER , Jose Luis 4 INDEPENDIENTE 3:32:27
145º 184 ESP19810821 MORENO , Jose Antonio 4 BIKE ADDICTION 3:34:36
146º 222 ESP19760717 PRADA , Carlos 4 INDEPENDIENTE 3:34:47
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147º 93 ESP19780510 FANDOS , Vicente 4 PASSARELA LUCCIOLA 3:37:34
148º 61 ESP19740224 CALVO , Ignacio 4 INDEPENDIENTE 3:38:44

Categ.: MASTER 40
1º 8 ESP19690219 ARCHELOS , David 5 CERAMICAS ONDA 1:51:19
2º 266 ESP19690818 TORRES , Oscar 5 C.C.PEDALIER 1:52:22
3º 91 ESP19700618 ESTRADA , Rafael 5 CICLOS DOMINGO 1:56:06
4º 135 ESP19620707 IBAÑEZ , Carlos 5 CICLOS DOMINGO 2:01:49
5º 150 ESP19630102 LAZARO , Joaquin 5 VCAP 2:02:14
6º 9 ESP19691206 VALLADOLID , Jose Maria 5 ESPORTS ADAPTATS LA V 2:03:18
7º 257 ESP19680429 SILVESTRE , Javier 5 BTT BURRIANA 2:04:54
8º 108 ESP19660921 FORTEA , Manuel 5 CICLOS FAUSTIN 2:05:08
9º 273 ESP19651027 VALLE , Carlos 5 C.C. CICLES AB 2:06:43

10º 37 ESP19710628 BELLES , Jorge 5 CLUB CICLISTA CABANES 2:06:44
11º 217 ESP19660411 PITARCH , Salvador 5 RODEM BTT 2:07:25
12º 207 ESP19651020 PELLICER , Julio 5 BTT CHESTE 2:11:57
13º 186 ESP19620301 MORTE , Raul 5 CICLOS DOMINGO 2:11:59
14º 168 ESP19680406 MARÍN , Manuel 5 C.C. CICLES AB 2:15:43
15º 293 ESP19690126 VIDAL, Pablo 5 CM DESNIVELL 2:18:34
16º 156 ESP19640503 LOPEZ , Jesus 5 CICLOS DOMINGO 2:18:42
17º 123 ESP19690819 GIL , Toni 5 CALDERONA EXTREME BI 2:19:32
18º 215 ESP19651004 PERIS , Emilio Marcos 5 ALCALATEN MTB 2:20:02
19º 179 ESP19700602 MOLINA , Jose 5 INDEPENDIENTE 2:20:43
20º 124 ESP19690728 GIL , Santiago 5 INDEPENDIENTE 2:23:09
21º 245 ESP19680711 SANCHEZ , Joaquin 5 TERRATREMOLS KM 2:23:13
22º 59 ESP19710908 CALAS , Jose Maria 5 INDEPENDIENTE 2:24:57
23º 286 ESP19640509 NAVARRO, Juan J. 5 INDEPENDIENTE 2:25:10
24º 88 ESP19700921 EDO , Pedro 5 SPRINT BIKE 2:27:34
25º 149 ESP19710419 LATORRE , Luis 5 MTB BURRIANA 2:28:19
26º 237 ESP19710202 RODRIGO , Vicent 5 BTT BOVALAR 2:34:09
27º 167 ESP19670408 MARIN , Pedro 5 MOUNTAIN MASTERS 2:37:08
28º 120 ESP19680617 GARCÍA , Manuel 5 INDEPENDIENTE 2:43:22
29º 81 ESP19710120 CRUCETA , Javi 5 INDEPENDIENTE 2:45:36
30º 249 ESP19630730 SANZ , Vicente 5 MALALTS 2:47:59
31º 16 ESP19680620 ADELL , Esteban 5 MALALTSBTT 2:48:04
32º 137 ESP19691113 JAIME , Francisco 5 TORREMUNDO BIKES 2:49:44
33º 79 ESP19690516 COZAR , Simón 5 TORREMUNDO BIKES 2:49:45
34º 287 ESP19640721 PALLARES, Vicente M. 5 INDEPENDIENTE 2:52:52
35º 198 ESP19680312 PALLARES , Javier 5 ELMANYA 2:57:50
36º 142 ESP19650710 JUAN , Hector 5 C. C. CABANES 2:58:36
37º 260 ESP19661213 TAUSTE , Alfredo 5 INDEPENDIENTE 3:00:19
38º 121 ESP19650729 GARCIA-ESPINA , Ricardo 5 INDEPENDIENTE 3:00:36
39º 228 ESP19660123 RAMÍREZ , Fernando 5 INDEPENDIENTE 3:02:12
40º 100 ESP19690210 FERRER , Robert0 5 ELMANYA 3:06:57
41º 170 ESP19670126 MARTINEZ , Antonio 5 CALDERONA EXTREME BI 3:13:31
42º 221 ESP19640723 PORCEL , Jose Angel 5 CALDERONA EXTREME BI 3:13:32
43º 226 ESP19700204 RAJADELL , Jose Vicente 5 C.C. CICLES AB 3:23:24
44º 252 ESP19630320 SAURA , Jaime 5 INDEPENDIENTE 3:26:02

Categ.: VETERANO
1º 250 ESP19561001 SANZ , Pedro 6 MONPEDAL 1:57:59
2º 258 ESP19600910 SUAREZ , Francisco 6 CICLOS DOMINGO 2:04:39
3º 10 ESP19590526 AGUILELLA , Vicent 6 CLUB CICLOS DOMINGO 2:17:14
4º 64 ESP19481025 CAPILLA , Ramiro 6 INDEPENDIENTE 2:41:20
5º 292 ESP19550916 BROCH, Vicente 6 MTB COMECAMINS 2:45:34
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6º 12 ESP19581222 ROYO , Vicente 6 AMICS DE LA MUNTANYA 2:48:45
7º 102 ESP19600101 FERRER , Martin 6 INDEPENDIENTE 2:49:12
8º 145 ESP19610525 JULIAN , Antonio 6 TORREMUNDO BIKES 2:50:11
9º 178 ESP19500525 MIRALLES , Jaime 6 BALAGUER 2:51:50

10º 263 ESP19150414 TENA , Ruben 6 INDEPENDIENTE 3:47:49
11º 155 ESP19530111 LOPEZ , Miguel 6 INDEPENDIENTE 4:21:10

Categ.: FEMINA
1º 15 ESP19671209 SANCHEZ , Inmaculada 7 CICLOS DOMINGO 2:26:31
2º 14 ESP19841028 BETETA , Aida 7 X BIKERS MTB 2:38:00
3º 134 ESP19810123 IBAÑEZ , Miriam 7 GC NENAZAS 2:59:20
4º 13 ESP19760213 MEGÍAS , María 7 COLUMBIKERS 3:15:19
5º 154 ESP19791125 LLORENS , Maika 7 C.C. CABANES 3:24:12
6º 183 ESP19810624 MONTOLIO , Cristina 7 INDEPENDIENTE 3:37:34



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 20905072 EDO, Lluis MONPEDAL 99 100 199
2 53728415 BOIX, Vicente Azael MTB CORRECAMINOS 97 99 196
3 53789980 GARCÍA, Toni MTB CORRECAMINOS 96 98 194
4 20494787 FERRER, Daniel INDEPENDIENTE 94 99 193
5 18454410 PLUMED, Diego CLUB CICLISTA BICI TERUEL 100 100
6 26762822 VILLANUEVA, Ampelio Javier G C RIBA-ROJA 100 100
7 73595467 MANZANARES, Roberto BTT SILLA 98 98
8 20902331 APARICI, Vicent INDEPENDIENTE 97 97
9 20907349 FONT, Ivan INDEPENDIENTE 96 96

10 73401080 BOU, Marcos INDEPENDIENTE 95 95
11 20915815 PITARCH, Juanjose INDEPENDIENTE 95 95
12 73401947 JULIAN, Oscar TORREMUNDO BIKES 94 94
13 20911317 RAMÍREZ, Borja INDEPENDIENTE 93 93
14 20491986 TOCA, Santiago INDEPENDIENTE 92 92
15 20907302 PASCUAL, Carlos C.C. CICLES AB 91 91
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27
28
29

I CIRCUIT BTT CASTELLO - 2011
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - JUNIORS



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 53383864 AGUILELLA, Néstor CERAMICAS ONDA BTT 100 100 100 300
2 73099366 FABREGAT, Oscar CERAMICAS ONDA BTT 98 98 196
3 26749818 PALENZUELA, Hector GC RIBARROJA 96 97 193
4 20906048 CARCELLER, Gabriel BENICÀSSIM FIB-LUK 94 99 193
5 20908328 LLORENS, Carlos MTB SERRA D'IRTA 93 98 191
6 20493048 PALLARÉS, Adrián CC SENGLARS 90 95 185
7 45804234 ANTONI, Adrian SPRINT BIKE CELIM 99 99
8 45803582 RUIZ, José TERRATREMOLS 99 99
9 53603375 MARTINEZ, Albert BIKE RUN 97 97

10 20479394 VILLALBA, Andres ALBARDATEAM ATZENETA 97 97
11 20906123 BROCH, Alejandro INDEPENDIENTE 96 96
12 45803549 VILLARROYA, Javier P.C PORTEÑA 95 95
13 20846765 MARTINEZ, Cristian PC PORTELLA 94 94
14 73657115 TARAZON, Alvaro GD BELGA 93 93
15 73656346 MARIN, Daniel GD BELGA 92 92
16 73400539 RUBIO, Jorge INDEPENDIENTE 92 92
17 5343225 TERESHCHENKO, Anton INDEPENDIENTE 91 91
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27
28
29

I CIRCUIT BTT CASTELLO - 2011
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - SUB-23



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 20490072 MORCILLO, Rubén CERAMICAS ONDA BTT 100 100 100 300
2 53222554 ROIG, Carlos MTB TERRATREMOLS 95 98 99 292
3 21684070 DOMINGUEZ, Julio C.C BIKE ADDICTION 94 93 94 281
4 18448162 BENEDICTO, Carlos Vicente SPRINTBIKE-CELIN 93 94 93 280
5 20247194 TRILLES, Rubén C.C. SENGLARS 87 95 98 280
6 18984471 FERRANDIS, Borja CLUB CICLISTA BETXI 91 91 97 279
7 53227621 AYMIMIR, Ivan TERRATREMOLS-KM BICIS 89 92 96 277
8 53379775 MANRIQUE, Carlos INDEPENDIENTE 92 87 89 268
9 53223083 MORENO, Ruben INDEPENDIENTE 86 88 92 266

10 53229102 SABUCO, Héctor COMECAMINOS VILA-REAL 82 81 88 251
11 20475898 FERRERES, Alfonso INDEPENDIENTE 77 78 86 241
12 20467896 MUNDINA, Miguel CLUB CICLISTA SENGLARS 66 76 87 229
13 20480151 FERRER, Jesus INDEPENDIENTE 69 75 70 214
14 48527443 CANDEL, Jacobo GC RIBARROJA 96 99 195
15 20474351 BALDAYO, Joan Bautista CUDOL ROIG 58 72 65 195
16 20481251 RODRIGUEZ, David SPIRIT BIKE 99 86 185
17 44803254 DOMINGUEZ, Jose Luis LOS MOTORETAS 90 95 185
18 53378806 FRANCO, Sergio CICLOS VALENCIA - UPV 88 84 172
19 53380736 JUAREZ, Ivan INDEPENDIENTE 84 82 166
20 45798918 LORENTE, Raul INDEPENDIENTE 83 82 165
21 20484917 HERRERO, Alberto CALDERONA EXTREME 78 80 158
22 73391981 MACHADO, Jose CUDOL ROIG 79 76 155
23 53379959 SERRA, Jorge INDEPENDIENTE 72 79 151
24 73394983 PEREZ, Ruben CALDERONA EXTREME BIKER 70 81 151
25 20478174 BONILLA, Javier INDEPENDIENTE 77 73 150
26 20484559 LATASA, Joaquín INDEPENDIENTE 71 64 135
27 20469640 QUEROL, Manuel INDEPENDIENTE 75 55 130
28 20479170 HERVÁS, Rafa INDEPENDIENTE 68 56 124
29 20470346 BOIX, Bernardo INDEPENDIENTE 62 59 121

I CIRCUIT BTT CASTELLO - 2011
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30 53376772 PEÑALVER, Jose SEPELACO 98 98
31 X5643606 LOPEZ, Maycol MOSQUITO ESTAMPAO 97 97
32 53228943 BARCOS, Manuel INDEPENDIENTE 97 97
33 78582981 GALLLEGO, Jordi TERRATREMOLS 96 96
34 20472687 ANDREU, Jabier INDEPENDIENTE 91 91
35 24378936 FORNELI, Roberto BICICLETAS MANRUBIA / LA E 0 90 90
36 20475357 FORÉS, Miguel CC SENGLARS 90 90
37 20463938 EDO, Roberto CLUB CICLOS DOMINGO 89 89
38 53663366 VALERO, Jesús CLUB MTB COMECAMINOS VI 85 85
39 53378585 FERNANDEZ, Pau INDEPENDIENTE 85 85
40 20467710 RENAU, Mikel CLUB CICLISTA SENGLARS 85 85
41 7989704 CORCHETE, Ismael INDEPENDIENTE 84 84
42 53228969 PRADES, Vicent INDEPENDIENTE 83 83
43 20469756 BELTRAN, Victor CLUB CICLISTA SENGLARS 83 83
44 45801428 LUJÁN, Francisco Javier P.C. PORTEÑA 81 81
45 44801197 CIVERA, Francisco PC MORVEDRE 80 80
46 20836075 VILLALBA, Rafael PEÑA CICLISTA ARAS DE LOS 0 80 80
47 20477326 TENA, Miguel INDEPENDIENTE 79 79
48 20474846 ARANDES, Bruno INDEPENDIENTE 78 78
49 73382845 GADEA, Gabriel INDEPENDIENTE 77 77
50 18445663 ALMAZAN, Tomas INDEPENDIENTE 76 76
51 53380847 VILLANOVA, Francisco BTT A TERRA! 75 75
52 53384947 AIBAR, Jorge INDEPENDIENTE 74 74
53 X8977189 DANIEL, Adrian INDEPENDIENTE 74 74
54 20472292 CHERTA, Enrique CLUB DEPORTES BALAGUER 74 74
55 53383193 FERNANDEZ, Mateo INDEPENDIENTE 73 73
56 18448295 RODRIGUEZ, Ivan INDEPENDIENTE 73 73
57 x8977189 CIREAP, Adrian Daniel INDEPENDIENTE 72 72
58 53228780 ORTIZ, Eduardo INDEPENDIENTE 71 71
59 20474159 VICIEDO, Manuel INDEPENDIENTE 71 71
60 29211302 VICENTE, Julio Alberto GC RIBARROJA 70 70
61 20468412 GASCH, Juan INDEPENDIENTE 69 69
62 20479462 OLMOS, Victor C.C. CICLES AB 69 69
63 20469794 LLIBEROS, Pablo CLUB CICLISTA SENGLARS 68 68
64 73391049 TRONCHO, Jesus INDEPENDIENTE 68 68
65 18447692 SALVADOR, Miguel INDEPENDIENTE 67 67



66 19010206 GONZALEZ, Cristian BICICLETAS MANRUBIA / LA E 0 67 67
67 73394783 RIPOLLÉS, Javier INDEPENDIENTE 67 67
68 53375212 GUAL, Juan Carlos INDEPENDIENTE 66 66
69 73395236 GUIÑÓN, Samuel INDEPENDIENTE 65 65
70 18446918 GONZALVO, Alberto CLUB CICLISTA CELLA 64 64
71 8977189 CIREAP, Adrian Daniel INDEPENDIENTE 63 63
72 20484104 CARCELLER, Sergio TORREMUNDO BIKES 63 63
73 73397081 SAFONT, Iván INDEPENDIENTE 62 62
74 20466310 FERRER, Martin CICLES AB 61 61
75 20477448 GALLEN, Javier INDEPENDIENTE 61 61
76 18444097 GARCÍA, Raul ASOCIACIÓN DEPORTIVA VIL 60 60
77 53377359 CASALTA, Jorge GRUP BTT A TERRA! 60 60
78 53229966 MARTIN, Enrique INDEPENDIENTE 59 59
79 20477993 VALENZUELA, Ramiro INDEPENDIENTE 58 58
80 20466770 VICENT, Carlos CLUB MTB MANILLAR CATXO 57 57
81 20476773 BEADE, Ludovic CC SENGLARS 57 57
82 18446171 LORAS, Diego ASOCIACIÓN DEPORTIVA VIL 56 56
83 18448901 SERRANO, Fernando ASOCIACIÓN DEPORTIVA VIL 55 55
84 18447737 LÓPEZ, Ramón ASOCIACIÓN DEPORTIVA VIL 54 54
85 20481278 BENAVENT, Miguel CICLES AB 53 53
86 20475236 MARCO, Fernando INDEPENDIENTE 52 52
87 20471162 FLORS, Juan CICLES AB 51 51
88 0
89 0
90 0
91 0
92 0
93 0
94 0
95 0
96 0
97 0
98 0
99 0
100 0



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 53222216 GIL, David CCSEPELACO CERAMICAS O 100 96 96 292
2 20245963 ARNAU, Javier MTB TERRATREMOLS 95 100 94 289
3 53229210 SAFON, Daniel TEAM MONPEDAL 97 94 92 283
4 19001580 BARRUGUER, Juan CERÁMICAS ONDA 77 99 97 273
5 33412917 PERIS, Manuel MTB TERRATREMOLS 81 98 91 270
6 33413479 CABELLO, José GD BELGA 85 91 77 253
7 53220434 JUAREZ, Oscar CERAMICAS ONDA BTT 99 55 99 253
8 18444650 BENEDICTO, Santiago SPRINTBIKE-CELIN 83 80 83 246
9 20463089 LOPEZ, David CICLOS DOMINGO 76 81 85 242

10 53223723 PAGÉS, Xavier MTB TERRATREMOLS 71 82 81 234
11 53223428 BORRÀS, Vicent CLUB TERRATREMOLS 55 85 67 207
12 52947772 FERRERES, Alexis TERRATREMOLS 52 65 78 195
13 52941121 FANDOS, Juan Carlos PASARELA-LUCCIOLA 42 76 76 194
14 44800312 BENITO, Jose CULTBIKES-SPECIALIZED-TE 87 100 187
15 53223429 BORRÀS, Xavier CLUB TERRATREMOLS 92 90 182
16 33413566 CABELLO, Ismael GD BELGA 93 88 181
17 29194143 MAIQUES, Jose Ramon GD BELGA 96 83 179
18 19009666 ESTRADA, Raul CLUB CICLISTA CASTELLON 95 84 179
19 52947930 GARCIA, Julio CLUB MTB COMECAMINOS 51 63 61 175
20 44798804 GIMENEZ, Juan INDEPENDIENTE 88 87 175
21 18440637 PEREZ, Juan Raul CC CELLA 84 89 173
22 20240186 BENAGES, Jaime INDEPENDIENTE 87 86 173
23 53224390 JARQUE, Mario Alberto MASUSTAS TEAM 75 92 167
24 53220550 FANDOS, Vicente MTB SERRA D'IRTA 73 93 166
25 20248371 LLORENS, Victor  TRIATLON EVASION CASTELLON 78 79 157
26 18443440 JIMENEZ, Manuel CALDERONA EXTREME BIKE 35 56 65 156
27 18991728 CASTRO, Fernando CICLOSPAI 70 84 154
28 18976960 GIJÓÍN, José Juan MTB TERRATREMOLS-KM 27 66 57 150
29 19009700 BALAGUER, Juan CLUB CICLISTA DOMINGO 68 82 150
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30 20241388 PALMERO, Rafa C.C.SENGLARS 22 67 58 147
31 24377772 PASTOR, Marcos CICLOS VALENCIA - UPV 66 79 145
32 53221007 JUAN, Darío CICLOS DOMINGO 74 71 145
33 18994053 MORENO, Jose Ant. INDEPENDIENTE 69 75 144
34 52945949 GARCÍA, David PESCADERIAS MONICA 31 57 56 144
35 53220065 ARROYO, Xavier TORREMUNDOBIKES 40 42 62 144
36 44797209 SILVESTRE, Angel MOTOCLUB VIVER 14 64 64 142
37 52942338 DOMINGO, Domingo CILOS FAUSTIN 62 80 142
38 19001234 PI, Rafa SAN JOSE 62 74 136
39 18997003 COZAR, Francisco Miguel TORREMUNDO 68 63 131
40 52947939 MANZANET, Alejandro CICLES AB 29 50 40 119
41 19001029 CATALAN, Miguel CYCLE STORE 58 60 118
42 53221370 GARCÍA, Cesar M'ASUSTAS TEAM 61 53 114
43 71018869 SANTA, Ivan INDEPENDIENTE 47 66 113
44 20468050 PASTOR, Carlos C.C. CICLES AB 18 45 47 110
45 52944685 PEREZ, Rodrigo TERRATREMOLS-KM 50 54 104
46 73563128 BERGA, Ivan BIKE ADDICTION 44 59 103
47 53223130 OLLER, Juan Carlos M'ASUSTAS TEAM 53 49 102
48 20466703 BROCH, Esteban INDEPENDIENTE 4 52 43 99
49 52799397 RANERA, Vicent BIOCIS KM-TERRATREMOLS 49 50 99
50 18435109 GRACIA, Santiago BICI TERUEL 98 98
51 20240238 ORTELLS, Oscar MONPEDAL 98 98
52 19004541 ZARZOSO, Sergio CC CABANES 97 97
53 18996111 CATALA, Jaime C.C. CRESTERIES 51 46 97
54 33495921 GOMEZ, Jaime CICLOS DOMINGO 38 59 97
55 20467992 SANZ, Rubén TEAM MONPEDAL 95 95
56 18443519 SALVADOR, Eduardo BICITERUEL NUEVO 94 94
57 18985398 JORQUES, Alberto FAUSTIN 93 93
58 22571780 SALVADOR, David BIKE RUN 91 91
59 48310143 GALLARDO, David FORD SARASQUETA 90 90
60 18975647 MIRAVET, Ximo BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 90 90
61 33458809 RUIZ, Isaac INDEPENDIENTE 89 89
62 20464670 ZARZOSO, Francisco Jose CLUB CICLISTA CASTELLON 89 89
63 73257513 PEREZ, Guillermo BICI TERUEL 88 88
64 29194142 MAIQUES, Alejandro CICLOS PEDALIER 86 86
65 20243346 MASIP, Jordi ANIMALS DE MONTE 86 86



66 52705134 DASI, Juan J. INDEPENDIENTE 82 82
67 52947008 LÓPEZ, Jesús COLUMBIKERS 33 5 44 82
68 53227490 BURGUETE, Joaquin INDEPENDIENTE 39 42 81
69 47700455 SABATER, Xavier MEDINA CLUB CICLISTA 80 80
70 44792934 FERNÁNDEZ, Victor FUN BOX RAIDERS 79 79
71 44796637 COLOMA, Manuel SASH 78 78
72 20247737 GALLEN, Marcos CC SENGLARS 32 46 78
73 28958069 QUIROS, Juan Carlos DOS RODES 10 40 28 78
74 19003916 PEIRO, Jose Maria X BIKERS MTB 77 77
75 43374691 SANTANA, Cristian David C.C.CRESTERIES 41 36 77
76 18982213 CAPDEVILA, Ruben INDEPENDIENTE 75 75
77 44794990 ASENSI, Miguel INDEPENDIENTE 74 74
78 20466250 PAÑOS, Carlos C.C. CICLES AB 37 37 74
79 52945660 CABALLERO, Abel TERRATREMOLS 73 73
80 72577874 FERNANDEZ, Oscar G.C NENAZAS 73 73
81 33452744 GANDIA, Oscar CC BURJASSOT 72 72
82 52941910 MACIAS, Victor BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 72 72
83 44793928 MONREAL, Antonio INDEPENDIENTE 20 52 72
84 19010833 ADELL, Miguel CICLOS DOMINGO 72 72
85 79090901 PASTOR, Jose BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 71 71
86 85089279 ROIG, Vicent Guillem SOULBIKES 70 70
87 19005923 MARTINEZ, Miguel Angel BICIS KM- TERRATREMOLS 70 70
88 19000384 CODERO, Guillermo CICLES AB 69 69
89 20460666 NIETO, Iván COYOTES BTT 69 69
90 53226837 GONZALEZ, Eduardo CICLOS FAUSTIN 68 68
91 20463938 EDO, Roberto C.C. SENGLARS 67 67
92 X4191888 MONTES, Diego Fernando MOSQUITO ESTAMPAO 65 65
93 22576885 CERVERA, Rafa UC VILLAR 64 64
94 20158731 PAÑOS, Eduardo TRIBUS 63 63
95 18432178 HERRERO, Enrique INDEPENDIENTE 61 61
96 20248744 RODRIGUEZ, Marco Antonio SPIRIT BIKE 36 25 61
97 73564640 GARCIA, Sidharta UC VILLAR 60 60
98 29028458 CATALÁN, Sergi CLUB CICLOS DOMINGO 60 60
99 52942289 VICENT, Sergio CICLES AB 59 59
100 44799001 ROCA, Jose Daniel 3PLAY 58 58
101 44797691 CHECA, Raul 3PLAY 57 57



102 33467271 ZARAGOZA, Juan Miguel FUN BOX RAIDERS 56 56
103 20242353 VICENTE, Jose V. TORREMUNDO BIKES 55 55
104 44513008 FERRANDO, Manuel EL MOSQUITO ESTAMPAO 54 54
105 20819678 GIMÉNEZ, Vicente José RODEM BTT 54 54
106 73558109 CABELLO, Javier BTT SILLA 53 53
107 52796764 TALÁN, Santiago BTT XIQUETS PERDUTS 51 51
108 19006925 CARRATALA, Ruben CLUB MTB MANILLAR CATXO 49 49
109 44794750 RUIZ, Enrique SAHS 48 48
110 X8198451 PERTIERRA, Fernando SOULBIKES 48 48
111 18991418 CABRERA, Javier BIKE ADDICTION 48 48
112 44661404 CALVO, Jose Antonio INDEPENDIENTE 47 47
113 19011961 PITARCH, Javier INDEPENDIENTE 46 46
114 44796731 JURADO, Rafa 3PLAY 45 45
115 73392495 VIVES, Salvador M'ASUSTAS TEAM 33 12 45
116 20493048 PALLARES, Adrian SENGLARS 45 45
117 20243958 DE FRANCIA, Stephane INDEPENDIENTE 44 44
118 20490123 RENDA, Gabriel INDEPENDIENTE 43 43
119 18999479 REYES, Eduardo INDEPENDIENTE 43 43
120 53221585 MENDEZ, Miguel Angel COMECAMINOS 41 41
121 18976582 GARCIA, Raul INDEPENDIENTE 28 13 41
122 X3210452 OLARY, Ionut TEAM MONPEDAL 41 41
123 33412891 ZARAGOZA, Jose ALCODORI 8:00 39 39
124 53225667 CARDA, Miguel Angel M'ASUSTAS TEAM 32 7 39
125 47755987 PÉREZ, Francisco SENGLARS 39 39
126 19001517 BERSABE, Sergio INDEPENDIENTE 38 38
127 18992144 PALLARES, Esteban CLUB CICLISTA SENGLARS 38 38
128 52943547 MIRAVET, Jose Ramon CICLES AB 37 37
129 44517255 FORNÉS, Javier Santiago G.D. BELGA 27 10 37
130 18440638 PEREZ, Sebastian CC CELLA 36 36
131 48287444 PERALTA, Alberto PROSOLIA TRIATLON 35 35
132 53223498 ROMERO, Jose Pascual INDEPENDIENTE 35 35
133 18995088 BELTRÁN, Vicente CICLES AB 34 34
134 20240429 MURILLO, Miguel Angel INDEPENDIENTE 34 34
135 38832810 RODRIGUEZ, Xavier ANIMALS DE MONTE 34 34
136 52948147 PALOMO, Victor INDEPENDIENTE 33 33
137 20247031 LOPEZ, Ivan INDEPENDIENTE 32 32



138 19004968 MARTINEZ, Miguel Angel AMICS DE LA MUNTANYA 31 31
139 19011625 BLAZQUEZ, David INDEPENDIENTE 23 8 31
140 19008894 BARREDA, Carlos INDEPENDIENTE 31 31
141 53141613 ÁLVAREZ, Jose Manuel CICLES AB 30 30
142 19005512 VICENTE, José INDEPENDIENTE 30 30
143 73771569 SALVADOR, Oliverio INDEPENDIENTE 30 30
144 52944606 VALLS, Vicente BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 29 29
145 41346135 VAGAS, Gentil Alberto C.C. CICLES AB 29 29
146 44793103 PEREZ, Ruben P. C. PORTEÑA 28 28
147 18998250 AVINENT, Jorge G.C ORELLUTS 27 27
148 44792415 CABALLER, Vicente TRIBUS 26 26
149 47755697 PÉREZ, Francisco CC SENGLARS 26 26
150 52799658 TORLA, Oscar INDEPENDIENTE 26 26
151 79324761 LODEIRO, Luis Alberto CC CAIMANES BETANZOS 25 25
152 20246394 BOU, Rubén INDEPENDENT 25 25
153 X8748730JLEYSEN, Nik INDEPENDIENTE 24 24
154 79091278 GIL, Nacho TERRATREMOLS 24 24
155 52797843 JULIO, Juan INDEPENDIENTE 24 24
156 20167552 CIGES, Luis Jaime RACING MTB NAVAJAS 23 23
157 52943008 MOMPÓ, Jorge BTT A TERRA! 23 23
158 20465242 MERCHAN, Afredo CLUB BP 22 22
159 20460119 RODENAS, Miguel INDEPENDIENTE 22 22
160 44793195 CARRASCOSA, Rafael INDEPENDIENTE 21 21
161 52946865 COLLADO, Juan Carlos BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 21 21
162 18991326 RIBES, Joaquín ORELLUTS 21 21
163 33413174 RIBERA, Vicente INDEPENDIENTE 20 20
164 19009521 GARCÍA, Jose Gonzalez ALCODORI 8:00 AM 20 20
165 73556739 PEREZ, Vicente UCAP SPRINT BIKE 19 19
166 44791222 GIMENO, Jose INDEPENDIENTE 19 19
167 20472559 ONIEVA, Manuel CLUB BTT CALIG 19 19
168 50198251 REDONDO, Jesús INDEPENDIENTE 18 18
169 53222393 PLIEGO, Luis Miguel X BIKERS MTB 18 18
170 44796914 CAMPOS, Jorge PC MORVEDRE 17 17
171 74196989 LÁZARO, Jose Antonio GC NENAZAS 17 17
172 20460347 VIDAL, Sergio INDEPENDIENTE 17 17
173 22574826 MACHANCOSES, Victor BTT SILLA 16 16



174 53221311 VIDAL, Joaquín INDEPENDIENTE 16 16
175 52798365 SANCHEZ, Angel CICLOS FAUSTIN 16 16
176 24344071 REYNAL, Marcos BTT SILLA 15 15
177 73560554 BRISA, Israel GC RIBARROJA 15 15
178 18977294 CRUCETA, Carlos INDEPENDIENTE 14 1 15
179 52940812 AYET, Hector LAPONS TRIFASICS 15 15
180 73393244 VIZCARRO, Jose Vicente INDEPENDIENTE 14 14
181 18997098 RUFANGES, Antimo UCAP ALTO PALANCIA 13 13
182 18988086 TORRES, Alejandro CICLES AB 13 13
183 44794876 RODRIGUEZ, Francisco Jose 3PLAY 12 12
184 19007872 ROMERO, Jorge BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 12 12
185 52941196 LOZANO, Carlos CALDERONA EXTREME B 11 11
186 18990170 GARCIA, Josema INDEPENDIENTE 11 11
187 18989185 CAPILLA, Ramiro INDEPENDIENTE 11 11
188 18979504 RODRIGUEZ, Tino INDEPENDIENTE 10 10
189 24367458 MORENO, Juan José INDEPENDIENTE 9 9
190 20245121 TOMÁS, Roberto CUDOL ROIG 9 9
191 18988252 ORENGA, Jose BENASSAL 9 9
192 18442413 MIGUEL, Oscar BICI TERUEL 8 8
193 19005869 OÑATE, Angel INDEPENDIENTE 8 8
194 20157526 MARTINEZ, Juan Carlos RACING MTB NAVAJAS 7 7
195 20929518 CUOGHI, Paolo INDEPENDIENTE 7 7
196 18995633 NEGRE, Luis INDEPENDIENTE 6 6
197 20248795 VALERO, Juan INDEPENDIENTE 6 6
198 52948158 LÓPEZ, Oscar INDEPENDIENTE 6 6
199 52654573 BRELL, Fernando ASOCIACIÓN CICLISTA OLOC 5 5
200 19006303 MAZCUÑÁN, Javier INDEPENDIENTE 5 5
201 52788465 CANTOS, Francisco J. INDEPENDIENTE 4 4
202 20247708 APARICI, Andreu INDEPENDENT 4 4
203 44853191 VILLALBA, Javi INDEPENDIENTE 3 3
204 19005323 BAUSÁ, Javier INDEPENDIENTE 3 3
205 44798562 NAVARRO, Javier INDEPENDIENTE 2 2
206 53220269 RAMOS, Borja INDEPENDIENTE 2 2
207 18443086 GUILLEN, Diego AD VILLARQUEMADO 1 1



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 18974674 ARCHELOS, David CERAMICAS ONDA 100 100 100 300
2 52794678 VALLADOLID, Jose Maria ESPORTS ADAPTATS LA VAL 93 96 95 284
3 29161593 PITARCH, Salvador RODEM BTT 92 95 90 277
4 18979175 BELLES, Jorge CLUB CICLISTA CABANES 91 92 91 274
5 18927136 MORTE, Raul CICLOS DOMINGO 80 87 88 255
6 18964702 MARÍN, Manuel C.C. CICLES AB 82 82 87 251
7 18970838 MOLINA, Jose INDEPENDIENTE 79 80 82 241
8 18976564 EDO, Pedro SPRINT BIKE 77 78 77 232
9 18970618 GIL, Santiago INDEPENDIENTE 70 79 81 230

10 33404277 TORRES, Oscar C.C.PEDALIER 99 99 198
11 18972757 ESTRADA, Rafael CICLOS DOMINGO 99 98 197
12 18937614 IBAÑEZ, Carlos CICLOS DOMINGO 97 97 194
13 18945088 LAZARO, Joaquin VCAP 96 96 192
14 52675893 ACEBEDO, Francisco GC RIBARROJA 98 93 191
15 18959955 VALLE, Carlos C.C. CICLES AB 91 92 183
16 52794441 SILVESTRE, Javier BTT BURRIANA 89 94 183
17 73764410 PELLICER, Julio BTT CHESTE 88 89 177
18 18947178 LOPEZ, Jesus CICLOS DOMINGO 89 85 174
19 33302537 GARCIA-ESPINA, Ricardo INDEPENDIENTE 44 66 63 173
20 52793298 DUQUE, Miguel SPRINT BIKE 83 86 169
21 18974183 GIL, Toni CALDERONA EXTREME BIKERS 81 84 165
22 18959058 MARIN, Pedro MOUNTAIN MASTERS 69 74 143
23 20787992 GIL, Vicente PESCADERIA MÓNICA 61 75 136
24 18948875 NAVARRO, Juan J. INDEPENDIENTE 57 78 135
25 18954196 BUESA, Juan Manuel INDEPENDIENTE 43 65 108
26 46610429 PORCEL, Jose Angel CALDERONA EXTREME BIKE 42 59 101
27 33401109 GARCIA, Fede CC TRIBUS 98 98
28 73155408 SORIANO, Julio BICI TERUEL 97 97
29 22694935 CASAL, Ximo G4 95 95
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30 73767386 COLLADO, Guillermo RACING MTB NAVAJAS 94 94
31 20802550 ALANDETE, Miquel CC GRUPETA DE LA RIBERA 94 94
32 52791425 FORTEA, Manuel CICLOS FAUSTIN 93 93
33 24315740 RUIZ, Antonio BTT MONTANEJOS 90 90
34 18980142 GIL, Antonio TERRATREMOLS 90 90
35 29162407 MIGUEL, Nacho CALDERONA EXTREME BIKE 88 88
36 18428236 HERNANDEZ, Roberto C.C. SANTA EULALIA 87 87
37 19096251 CAMARASA, Francisco INDEPENDIENTE 86 86
38 18968405 VIDAL, Pablo CM DESNIVELL 86 86
39 18424281 NAVARRO, Jose Luis BICI TERUEL 85 85
40 18935690 SOLDADO, Francisco TERRATREMOLS 85 85
41 52633337 CABELLO, Santiago BTT SILLA 84 84
42 25406648 PUJOL, Daniel TERRATREMOLS 84 84
43 52794620 ESTEVE, Vicente INDEPENDIENTE 83 83
44 18955487 PERIS, Emilio Marcos ALCALATEN MTB 83 83
45 19101985 GÓMEZ, Oscar INDEPENDIENTE 81 81
46 29029538 SANCHEZ, Joaquin TERRATREMOLS KM 80 80
47 18977043 CALAS, Jose Maria INDEPENDIENTE 79 79
48 7544829 MOYA, Pascual MOUNTAIN MASTER 78 78
49 52795747 JOSE, Manrubia Romero BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 77 77
50 46540285 ZAPATA, Jesús CICLOS DOMINGO 76 76
51 18976318 PARADIS, Alejandro INDEPENDIENTE 76 76
52 18978079 LATORRE, Luis MTB BURRIANA 76 76
53 18428047 LOPEZ, Carlos BICI TERUEL 75 75
54 18976936 RODRIGO, Vicent BTT BOVALAR 75 75
55 24345292 LLACER, Juan Salvador BTT SILLA 74 74
56 73386102 GUZMAN, Angel BICICLETAS MANRUBIA / LA ESTRE 74 74
57 29029293 GALLEGO, Juan Antonio LA ESTRELLA 73 73
58 52632522 FERNANDEZ, Francisco INDEPENDIENTE 73 73
59 29030092 GARCÍA, Manuel INDEPENDIENTE 73 73
60 29018230 RUIZ, Sebastian INDEPENDIENTE 72 72
61 20785081 CAÑES, David PASARELA-LUCCIOLA 72 72
62 18970929 CRUCETA, Javi INDEPENDIENTE 72 72
63 52680753 BELMONTE, Juan Manuel PEÑA C EXCURSIONISTA 71 71
64 20802616 CAÑES, Miguel Angel PASARELA-LUCCIOLA 71 71
65 22545079 SANZ, Vicente MALALTS 71 71



66 24349302 PEREZ, Joaquin SOULBIKES 70 70
67 18963658 ADELL, Esteban MALALTSBTT 70 70
68 19937614 IBAÑEZ, Carlos CICLOS DOMINGO 69 69
69 18969266 JAIME, Francisco TORREMUNDO BIKES 69 69
70 29176703 SANCHEZ, Antonio RACING MTB NAVAJAS 68 68
71 18971345 CENTELLES, Jose Vicente JABALI TRUFERO 68 68
72 18982485 COZAR, Simón TORREMUNDO BIKES 68 68
73 18950649 HUERGA, Nacho JABALI TRUFERO 67 67
74 52676268 CHISBERT, Jose GC RIBARROJA 67 67
75 18944658 PALLARES, Vicente M. INDEPENDIENTE 67 67
76 73552411 CABELLO, Manuel Angel BTT SILLA 66 66
77 52791227 PALLARES, Javier ELMANYA 66 66
78 19101230 MOLINA, Jose CARAGOL CREMAT MTB 65 65
79 18946412 JUAN, Hector C. C. CABANES 65 65
80 5168391 ZAFRILLA, Miguel Angel INDEPENDIENTE 64 64
81 22699358 BRAVO, Jose Manuel INDEPENDIENTE 64 64
82 18961762 TAUSTE, Alfredo INDEPENDIENTE 64 64
83 48588568 MASIELLO, Carlos OLOCAUBIKE 63 63
84 18982087 SIFRE, Pablo TORREMUNDO 63 63
85 52790357 RAMON, Julian MOUNTAIN MASTER 62 62
86 18958223 RAMÍREZ, Fernando INDEPENDIENTE 62 62
87 52793464 FERRER, Robert0 ELMANYA 61 61
88 24355527 HEREDIA, Jose BTT SILLA 60 60
89 85080429 MARTINEZ, Antonio CALDERONA EXTREME BIKERS ALTURA 60 60
90 19096854 VILLARROYA, Eugenio 3 PLAY 59 59
91 11922993 PIÑEIRO, Pedro INDEPENDIENTE 58 58
92 18974918 RAJADELL, Jose Vicente C.C. CICLES AB 58 58
93 18943505 SAURA, Jaime INDEPENDIENTE 57 57
94 73385928 HERRERO, Manuel CALDERONA EXTREME BIKE 56 56
95 73767404 ALFARO, Tonet BTT SILLA 55 55
96 22558664 GUILLEN, Ramon C.C MASSALFASSAR 54 54
97 20803913 DÍAZ, Ricardo CUL TACAT 53 53
98 33406463 SANTARRUFINA, Benjamin CARAGOL CREMAT MTB 52 52
99 52674476 GIL, Enrique REMOJITO ANDALUZ 51 51
100 19102755 MESTRE, Jose Miguel INDEPENDIENTE 50 50
101 24326394 MONTEAGUDO, Antonio PEÑA C EXCURSIONISTA 49 49



102 29157601 REVIDIEGO, Jose INDEPENDIENTE 48 48
103 52675151 GOMEZ, Domingo CULT TACAT 47 47
104 22699205 RAMOS, Jose INDEPENDIENTE 46 46
105 24350620 MARTÍN, José MONTÁN 45 45
106 79080241 MONTESINOS, Angel CALDERONA EXTREME BIKE 41 41
107 24342599 MOLINA, Hector MOTOCLUB VIVER 40 40
108 18969586 PELLICER, Antonio Jesus INDEPENDIENTE 39 39



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 18920852 AGUILELLA, Vicent CLUB CICLOS DOMINGO 100 99 98 297
2 18894487 BROCH, Vicente MTB COMECAMINS 96 98 96 290
3 18872986 CAPILLA, Ramiro INDEPENDIENTE 92 97 97 286
4 18919364 ROYO, Vicente AMICS DE LA MUNTANYA 93 96 95 284
5 18930617 SUAREZ, Francisco CICLOS DOMINGO 100 99 199
6 18909877 SANZ, Pedro MONPEDAL 100 100
7 33367759 OLMEDO, Alfonso INDEPENDIENTE 99 99
8 19090557 MUÑOZ, Arturo INDEPENDIENTE 98 98
9 18896886 BELMONTE, Jose Antonio CLUB CICLISTA GRUP 2 ROD 97 97

10 22640228 PIQUER, Miguel G-4 95 95
11 18880291 LOPEZ, Jose Gines INDEPENDIENTE 94 94
12 20466310 FERRER, Martin INDEPENDIENTE 94 94
13 18926976 JULIAN, Antonio TORREMUNDO BIKES 93 93
14 18879545 MIRALLES, Jaime BALAGUER 92 92
15 73378766 MAÑEZ, Miguel CALDERONA EXTREME B 91 91
16 22653313 LOPEZ, Miguel INDEPENDIENTE 91 91
17 19084031 ROCA, Fernado 3PLAY 90 90
18 22629677 MARQUES, Angel PEÑA CICLISTA ARAS DE LO 89 89
19 18913754 MAÑEZ, Jose Gabriel CALDERONA EXTREME B 88 88
20 24314600 AGUILAR, Vicente PEÑA C EXCURSIONISTA 87 87
21 19387289 MIRANDA, Vicente PEÑA C EXCURSIONISTA 86 86
22 20766530 PARICIO, Vicente BTT SILLA 85 85
23 0
24 0
25 0
26 0
27 0
28 0
29 0

I CIRCUIT BTT CASTELLO - 2011
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - VETERANOS



07-may 22-may 04-jun
Pto. Licencia Nombre Equipo Ptos Ptos. Ptos. Ptos. Ptos. Ptos Ptos Ptos Ptos Otros Total
1 74510461 MEGÍAS, María COLUMBIKERS 99 98 97 294
2 79080428 SANCHEZ, Inmaculada CICLOS DOMINGO 100 100 200
3 53378880 BETETA, Aida X BIKERS MTB 100 99 199
4 20462421 IBAÑEZ, Miriam GC NENAZAS 99 98 197
5 29197987 MONTOLIO, Cristina INDEPENDIENTE 98 98
6 20245253 LLORENS, Maika C.C. CABANES 96 96
7 0
8 0
9 0

10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24 0
25 0
26 0
27
28
29

I CIRCUIT BTT CASTELLO - 2011
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL - FEMINAS



Dorsal Nombre Apellido Apellido CLUB
Lideres:

001 daniel  ferrer  cifre INDEPENDIENTE
002 Néstor Aguilella  Grau CERAMICAS ONDA BTT
003 Rubén Morcillo  Sanchez CERAMICAS ONDA BTT
004 Carlos Roig  Valverde MTB TERRATREMOLS
005 DAVID GIL  MARTINEZ CCSEPELACO CERAMICAS ONDA BT
006 Javier Arnau  Pinzon MTB TERRATREMOLS
007 DANIEL  SAFON  VILAR TEAM MONPEDAL
008 DAVID ARCHELOS  ALVARO CERAMICAS ONDA
009 jose maria valladolid  rodriguez ESPORTS ADAPTATS LA VALL D'UIXO 
010 Vicent Aguilella  Palasí CLUB CICLOS DOMINGO
011 VICENTE BROCH  TARIN CLUB MTB COMECAMINOS VILA‐REAL
012 Vicente Royo  García AMICS DE LA MUNTANYA
013 María Megías  Herrero COLUMBIKERS
014 AIDA BETETA  CORVILLO X BIKERS MTB
015 INMACULADA SANCHEZ  BELIS CICLOS DOMINGO

Resto de participantes por ORDEN ALFABÉTICO:
Dorsal Nombre Apellido Apellido CLUB

016 Esteban Adell  Boix MALALTSBTT
017 MIGUEL  ADELL  ANDRES CICLOS DOMINGO
018 xavier Agramunt  Estanislao TREPA CASTELLET
019 Alexis Andreu  Miró C.C. CICLES AB
020 JABIER  ANDREU  BOU INDEPENDIENTE
021 Andreu Aparici  INDEPENDENT
022 VICENT  APARICI  VILLALBA ALBARDA TEAM
023 VICENT APARICI  PORCAR INDEPENDIENTE
024 Bruno Arandes  Balaguer INDEPENDIENTE
025 ÁNGEL ARÉVALO  CONTRERAS C.C. NENAZAS
026 XAVIER ARROYO  CABALLER TORREMUNDOBIKES
027 JORGE AVINENT  BELLES G.C ORELLUTS
028 HECTOR  AYET  FORCADA LAPONS TRIFASICS
029 IVAN AYMIMIR  ESBRI TERRATREMOLS‐KM BICIS
030 Juan Balaguer   Vilarrocha CLUB CICLISTA DOMINGO
031 Joan Bautista Baldayo   Forés CUDOL ROIG
032 Rafael Barberá  Tomás INDEPENDIENTE
033 CARLOS BARREDA  MAS INDEPENDIENTE
034 Juan Barruguer  Verdegal CERÁMICAS ONDA
035 PABLO BATALLA  SALADO INDEPENDIENTE
036 Javier Bausá  Gallén INDEPENDIENTE
037 JORGE  BELLES  HAMER CLUB CICLISTA CABANES
038 JOSE VICENTE BELTRAN  MESEGUER AM EL TURMELL ‐ XERT
039 oscar beltran   sanz CUDOL ROIG
040 VICTOR BELTRAN  BARREDA CLUB CICLISTA SENGLARS
041 Jaime Benages  Cobo  INDEPENDIENTE 
042 carlos vicente benedicto  mañez SPRINTBIKE‐CELIN
043 santiago benedicto  mañez SPRINTBIKE‐CELIN
044 jose benito  cardo CULTBIKES‐SPECIALIZED‐TECDA
045 DAVID  BLAZQUEZ  RETAMOSA INDEPENDIENTE
046 marco antonio blazquez  mor INDEPENDIENTE
047 Bernardo Boix  García INDEPENDIENTE
048 Vicente Azael Boix  Manzanet  MTB CORRECAMINOS 
049 JAVIER BONILLA  CUENCA INDEPENDIENTE
050 VICENT BORRÀS  MOLINA CLUB TERRATREMOLS
051 XAVIER BORRÀS  MOLINA CLUB TERRATREMOLS
052 Rubén Bou  Naches INDEPENDENT
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Dorsal Nombre Apellido Apellido CLUB

053 Esteban Broch  Bellés INDEPENDIENTE
054 JOAQUIN BURGUETE  VINAIXA INDEPENDIENTE
055 Fernando Cabedo  Selma INDEPENDIENTE
056 ISMAEL CABELLO  GÁLVEZ GD BELGA
057 JOSÉ CABELLO  GÁLVEZ GD BELGA
058 JAVIER CABRERA  BELLMUNT BIKE ADDICTION
059 Jose Maria Calas  Sierra  INDEPENDIENTE 
060 jUAN aNTONIO Calduch  Sales  MTB CARAJILLÓ 
061 Ignacio  Calvo  Artola INDEPENDIENTE
062 RUBEN CAPDEVILA  SABATER INDEPENDIENTE
063 Ramiro Capilla  Escrig INDEPENDIENTE
064 Ramiro Capilla  Arnau INDEPENDIENTE
065 Gabriel  Carceller  Domingo  BENICÀSSIM FIB‐LUK 
066 Sergio Carceller  Domingo  TORREMUNDO BIKES 
067 Miguel Angel Carda  Antequino M'ASUSTAS TEAM
068 jorge casalta  salinas GRUP BTT A TERRA!
069 RAUL CASTELLET  GOMEZ CLUB CICLISTA CABANES
070 Juan Pedro Castillo  Jimenez INDEPENDIENTE
071 JAIME CATALA  SANCHEZ C.C. CRESTERIES
072 MIguel  Catalan  Perez CYCLE STORE
073 VICTOR CERVERA  PALMA INDEPENDIENTE
074 Francisco Chalmeta  Castells C.C. SEPELACO
075 ENRIQUE CHERTA  CUCALA CLUB DEPORTES BALAGUER
076 adrian daniel cireap    INDEPENDIENTE
077 Ismael Corchete  Corchete  INDEPENDIENTE 
078 francisco miguel cozar  sanchez TORREMUNDO
079 Simón Cozar  Sánchez TORREMUNDO BIKES
080 Carlos Cruceta  Maicas INDEPENDIENTE
081 Javi Cruceta  Maicas INDEPENDIENTE
082 paolo cuoghi  INDEPENDIENTE
083 domingo domingo  vilar CILOS FAUSTIN
084 jose luis dominguez  torrente LOS MOTORETAS
085 JULIO DOMINGUEZ  FRANCES C.C BIKE ADDICTION
086 CRISTOBAL EDO  VIDAL INDEPENDIENTE
087 Lluis Edo  Vicente MONPEDAL
088 PEDRO EDO  SORIA SPRINT BIKE
089 Jose luis Escrig  Colomer SENGLARS
090 CESAR ESCUDER  IBAÑEZ INDEPENDIENTE
091 Rafael  Estrada  Nicolau CICLOS DOMINGO
092 RAUL ESTRADA  NICOLAU CLUB CICLISTA CASTELLON
093 VICENTE FANDOS  ROIG PASSARELA LUCCIOLA
094 Juan Carlos Fandos  Roig PASARELA‐LUCCIOLA
095 Alberto Fernánde  Ortega C.C. CICLES AB
096 PAU FERNANDEZ  CLIMENT TERRATREMOLS‐KM
097 oscar fernandez  simon G.C NENAZAS
098 Jose Manuel Fernández  Balmaña C.C. CICLES AB
099 Borja Ferrandis  Franch CLUB CICLISTA BETXI
100 ROBERT0 FERRER  CERVERA ELMANYA
101 jesus ferrer  cifre INDEPENDIENTE
102 mARTIN Ferrer  Llopís  INDEPENDIENTE 
103 Alexis Ferreres  Vallés TERRATREMOLS
104 alfonso ferreres  edo INDEPENDIENTE
105 Ivan Font  Romero INDEPENDIENTE
106 MIGUEL FORÉS  VILAR CC SENGLARS
107 Javier Santiago Fornés  Gil G.D. BELGA
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Dorsal Nombre Apellido Apellido CLUB

108 manuel  fortea  CICLOS FAUSTIN
109 Gabriel GADEA  EGEA INDEPENDIENTE
110 JAVIER GALLEN  PORTOLES INDEPENDIENTE
111 Dino  Garcia  Pastor MTB BURRIANA
112 julio GARCIA  MAGDALENO CLUB MTB COMECAMINOS
113 Josema Garcia  Garcia INDEPENDIENTE
114 RAUL GARCIA  ASENSI INDEPENDIENTE
115 Cesar García  Mallenco M'ASUSTAS TEAM
116 David García  pina PESCADERIAS MONICA
117 Jose Gonzalez García  Gil ALCODORI 8:00 AM
118 Toni García  Vedri  MTB CORRECAMINOS 
119 Lorenzo García  Serrano  INDEPENDIENTE 
120 Manuel García  Monreal  INDEPENDIENTE 
121 Ricardo Garcia‐Espina  Martínez INDEPENDIENTE
122 JOSÉ JUAN GIJÓÍN  MARTINEZ MTB TERRATREMOLS‐KM
123 toni gil  garcia CALDERONA EXTREME BIKERS
124 SANTIAGO GIL  LOPEZ INDEPENDIENTE
125 ROBERTO  GIL  LOPEZ CLUB CICLISTA SENGLARS
126 JAIME GOMEZ  GARCIA CICLOS DOMINGO
127 guillermo gonzalez  gomez INDEPENDIENTE
128 JOAQUIN Gonzalez  Martinez CUDOL TOIG
129 EDUARDO GONZALEZ  GOMEZ CICLOS FAUSTIN
130 jUAN cARLOS Gual  Gallén  INDEPENDIENTE 
131 Alberto Herrero  Pedrajas CALDERONA EXTREME
132 RAFA HERVÁS  PORCAR INDEPENDIENTE
133 Gabi Hidalgo  Rubio INDEPENDIENTE
134 MIRIAM IBAÑEZ  MARTINEZ GC NENAZAS
135 CARLOS IBAÑEZ  MUÑOZ CICLOS DOMINGO
136 Javier Ibáñez  Martín  INDEPENDIENTE 
137 Francisco Jaime  Salas TORREMUNDO BIKES
138 Mario Alberto Jarque  Salvador MTB TERRATREMOLS
139 manuel JIMENEZ  IGUAL CALDERONA EXTREME BIKERS
140 ALBERTO JORQUES  CATALAN FAUSTIN
141 Darío Juan  Piquer CICLOS DOMINGO
142 HECTOR JUAN   PORCAR  C. C. CABANES
143 OSCAR JUAREZ  PRADES CERAMICAS ONDA BTT
144 Oscar Julian  Gimeno TORREMUNDO BIKES
145 Antonio Julian  Safont TORREMUNDO BIKES
146 Juan Julio  Palau INDEPENDIENTE
148 Joaquín Latasa  Barros INDEPENDIENTE
149 Luis Latorre  Benedicto MTB BURRIANA
150 JOAQUIN  LAZARO  MORTE VCAP
151 JOSE ANTONIO LÁZARO  SÁNCHEZ GC NENAZAS
152 VICTOR LLORENS  PERSONAT TRIATLON EVASION CASTELLON
153 Carlos llorens  cucala MTB SERRA D'IRTA
154 mAIKA Llorens  Rivés  C.C. CABANES 
155 MIGUEL LOPEZ  TARIN INDEPENDIENTE
156 jesus lopez   llorens CICLOS DOMINGO
157 miguel angel lopez  montero INDEPENDIENTE
158 Ivan Lopez  Gil INDEPENDIENTE
159 DAVID LOPEZ  MALAGA CICLOS DOMINGO
160 Jesús López  Mon COLUMBIKERS
161 Miguel López  Cabero INDEPENDIENTE
162 Oscar López  Valdés  INDEPENDIENTE 
163 raul lorente  martinez INDEPENDIENTE
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164 JOSE MACHADO  GARCIA CUDOL ROIG
165 José Gustavo Mallol  Gasch MALALTS BTT
166 ALEJANDRO MANZANET  LLOP CICLES AB
167 PEDRO MARIN  LLAMAS MOUNTAIN MASTERS
168 Manuel Marín  Prieto  C.C. CICLES AB 
169 JOSE MIGUEL MARTINEZ   GIL CALDERONA EXTREME BIKERS
170 ANTONIO MARTINEZ  SANCHEZ CALDERONA EXTREME BIKERS ALTURA
171 JOSE ANTONIO MARTINEZ  MAÑEZ CALDERONA EXTREME BIKERS
172 miguel angel martinez  carrillo BICIS KM‐ TERRATREMOLS
173 jordi masip  vicente ANIMALS DE MONTE
174 JAVIER MAZCUÑÁN  ADELL INDEPENDIENTE
175 MIGUEL ANGEL MENDEZ  LOPEZ COMECAMINOS
176 Afredo Merchan  Calatayud CLUB BP
177 CARLOS MINGUEZ  MERCE DEPORTES BALAGUER
178 Jaime Miralles  Peraire BALAGUER
179 jose molina  esteve INDEPENDIENTE
180 Juan Francisco Moliner  Ortiz  INDEPENDIENTE 
181 JORGE MOMPÓ  BARRACHINA BTT A TERRA!
182 antonio monreal  lapiedra INDEPENDIENTE
183 CRISTINA MONTOLIO  BASELGA INDEPENDIENTE
184 Jose Antonio Moreno  BIKE ADDICTION
185 RUBEN MORENO  GOMES INDEPENDIENTE
186 RAUL MORTE  BELTRAN CICLOS DOMINGO
187 Miguel Mundina  Andreu CLUB CICLISTA SENGLARS
188 Iván Nieto  Escrich COYOTES BTT
189 Ionut Olary  TEAM MONPEDAL
190 Juan Carlos Oller  Cejudo M'ASUSTAS TEAM
191 Victor Olmos  Torres  C.C. CICLES AB 
192 IVAN OLUCHA  ESCRIG INDEPENDIENTE
193 MANUEL  ONIEVA  PLANE CLUB BTT CALIG
194 ANGEL OÑATE  PITARCH INDEPENDIENTE
195 JOSE ORENGA  BADAL BENASSAL
196 Oscar Ortells  Allo MONPEDAL
197 Xavier  Pagés  Artola MTB TERRATREMOLS
198 JAVIER PALLARES  BONET ELMANYA
199 Adrian Pallares  Ballester  SENGLARS 
200 Esteban PALLARES  RENAU CLUB CICLISTA SENGLARS
201 Rafa  Palmero  Guerola C.C.SENGLARS
202 Victor Palomo  Nebot INDEPENDIENTE
203 Carlos Paños  López C.C. CICLES AB
204 Carlos Pascual  Peris C.C. CICLES AB
205 Carlos  Pastor  Segarra C.C. CICLES AB
206 jose maria peiro  alvarez EL GANCHO
207 JULIO PELLICER  VERDUCH BTT CHESTE
208 RUBEN PEREZ  SANCHEZ CALDERONA EXTREME BIKERS
209 RODRIGO PEREZ  CASTELLO TERRATREMOLS‐KM
210 Miguel Perez  Gomez UJIBIKE
211 FRANCISCO Pérez  Balaguer  SENGLARS 
212 vicente ramón peris  barceló INDEPENDIENTE
213 Manuel Peris  Candel MTB TERRATREMOLS
214 MANUEL PERIS  CANDEL BICIS KM
215 EMILIO MARCOS PERIS  MONTINS ALCALATEN MTB
216 RAFA PI  DURAN SAN JOSE
217 SALVADOR PITARCH  BALLESTER RODEM BTT
218 JUANJOSE PITARCH  FORÉS INDEPENDIENTE
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219 LUIS MIGUEL PLIEGO  OLLER X BIKERS MTB
220 PEDRO ANTONIO PLIEGO  OLLER X BIKERS MTB
221 JOSE ANGEL PORCEL  GUERRERO CALDERONA EXTREME BIKERS ALTURA
222 Carlos Prada  Bovea INDEPENDIENTE
223 Manuel Querol  Ferrando  INDEPENDIENTE 
224 Juan Carlos Quiros  Sanchez DOS RODES
225 Francisco Rajadell  Manuel C.C. CICLES AB
226 Jose Vicente Rajadell  Manuel C.C. CICLES AB
227 Borja Ramírez  Pallarés INDEPENDIENTE
228 Fernando Ramírez  Ruiz INDEPENDIENTE
229 Borja Ramos  Suñer INDEPENDIENTE
230 vicent ranera  rubert BIOCIS KM‐TERRATREMOLS
231 Jesús Redondo  Marín INDEPENDIENTE
232 Mikel Renau  Barreda CLUB CICLISTA SENGLARS
233 JAVIER RIBES   NEBOT INDEPENDIENTE
234 Joaquín Ribes  Alegría ORELLUTS
235 Javier Ripollés  García INDEPENDIENTE
236 MIGUEL RODENAS  BARQUERO INDEPENDIENTE
237 vicent Rodrigo  Tena  BTT BOVALAR 
238 Xavier Rodriguez  de Gea ANIMALS DE MONTE
239 Tino Rodriguez  Benedito INDEPENDIENTE
240 ANTONIO ROMERO  ARRUFAT INDEPENDIENTE
241 Jose Pascual Romero  Girona  INDEPENDIENTE 
242 Héctor Sabuco  Puche COMECAMINOS VILA‐REAL
243 Iván  Safont  Palma INDEPENDIENTE
244 Oliverio Salvador  Moliner INDEPENDIENTE
245 Joaquin Sanchez  Cortes TERRATREMOLS KM
246 Angel Sanchez  Alba CICLOS FAUSTIN
247 Ivan Santa  Basilia Asensio INDEPENDIENTE
248 Cristian David Santana  Lobeto C.C.CRESTERIES
249 VICENTE SANZ  SOLANA MALALTS
250 Pedro Sanz  Hernamperez MONPEDAL
251 Rubén Sanz  Sebastià  TEAM MONPEDAL 
252 Jaime Saura  Martinez INDEPENDIENTE
253 jOSE luis Schneider  Boffa  INDEPENDIENTE 
254 Joaquín Sidro  Martínez INDEPENDIENTE
255 RAUL SILVESTRE  SERRANO INDEPENDIENTE
256 angel silvestre  bellver MOTOCLUB VIVER
257 Javier Silvestre  Villagrasa  BTT BURRIANA 
258 francisco suarez  roman CICLOS DOMINGO
259 Santiago Talán  Ferrer BTT XIQUETS PERDUTS
260 aLFREDO Tauste  Palacios  INDEPENDIENTE 
261 Diego Tena  Dealbert INDEPENDIENTE
262 Miguel Tena  Salvador INDEPENDIENTE
263 Ruben Tena  Soler  INDEPENDIENTE 
264 sANTIAGO Toca  Valero  INDEPENDIENTE 
265 OSCAR TORLA  INDEPENDIENTE
266 Oscar Torres  Torres C.C.PEDALIER
267 Rubén  Trilles  Pallares C.C. SENGLARS
268 JESUS  TRONCHO  PRADES INDEPENDIENTE
269 Gentil Alberto Vagas  Rodríguez C.C. CICLES AB
270 JOSE MARIA VALDIVIA  MIÑARRO BICICLETAS RAFAEL ABAD
271 Ramiro Valenzuela  Lozano INDEPENDIENTE
272 JUAN VALERO  PAGÁ INDEPENDIENTE
273 Carlos Valle  Galán  C.C. CICLES AB 
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274 DANIEL VALLS  CASTILLO SENGLARS
275 OSCAR VALLS  RAMBLA INDEPENDIENTE
276 Jose Vicente  Vicente  Viñas TORREMUNDO BIKES
277 MANUEL VICIEDO  VENTURA INDEPENDIENTE
278 Joaquín Vidal  Galver M'ASUSTAS TEAM
279 Sergio Vidal  Peraire INDEPENDIENTE
280 Andres Villalba  Porcar ALBARDATEAM ATZENETA
281 FRANCISCO VILLANOVA  PITARCH BTT A TERRA!
282 Salvador Vives  Ballester M'ASUSTAS TEAM
283 Jose Vicente  Vizcarro  Batiste INDEPENDIENTE
284 Santiago Zaera  Fandos INDEPENDIENTE
285 FRANCISCO JOSE  ZARZOSO  TOMAS CLUB CICLISTA CASTELLON
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